

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						4,400,226.93		1,871,317.79		4,998,530.33		2,847,631.79		4,998,650.33		2,843,631.79		2,929.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						229,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 107 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						229,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0236 - ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS CONFORME A LA NORMATIVA						229,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						229,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030672 B MEZCLA DE HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES				KILOGRAMO	9.000000	14,113.00	127,017.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD	4.200000	24,510.00	102,942.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						1,177,361.64		50,175.26		1,135,350.14		50,175.26		1,135,350.14		50,175.26		291.00		0.00	
Meta: 6 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						619,733.00		0.00		588,538.00		0.00		588,538.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0201 - RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SÓLIDOS						619,733.00		0.00		588,538.00		0.00		588,538.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						54,449.00		0.00		54,449.00		0.00		54,449.00		0.00		0.00		0.00	
890300010209 B MALETIN DE NAILON CON CINTA REFLECTIVA PARA BOTIQUIN 20 cm X 24 cm X 37 cm				UNIDAD	58.000000	9.00	522.00	0.00	0.00	9.00	522.00	0.00	0.00	9.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890300020022 B MOCHILA DE DRIL				UNIDAD	85.000000	100.00	8,500.00	0.00	0.00	100.00	8,500.00	0.00	0.00	100.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040048 B SOMBRERO DE DRIL TIPO PESCADOR UNISEX				UNIDAD	25.000000	102.00	2,550.00	0.00	0.00	102.00	2,550.00	0.00	0.00	102.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070129 B CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX				UNIDAD	120.000000	100.00	12,000.00	0.00	0.00	100.00	12,000.00	0.00	0.00	100.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080696 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX BORDADO TALLA L				UNIDAD	19.600000	120.00	2,352.00	0.00	0.00	120.00	2,352.00	0.00	0.00	120.00	2,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130022 B MANDIL DE CUERO.				UNIDAD	35.000000	105.00	3,675.00	0.00	0.00	105.00	3,675.00	0.00	0.00	105.00	3,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140033 B MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L				UNIDAD	68.000000	200.00	13,600.00	0.00	0.00	200.00	13,600.00	0.00	0.00	200.00	13,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600580148 B UNIFORME CORPORATIVO DE FAENA DE DRIL (PANTALON Y CAMISA) PARA OBRERO UNISEX				UNIDAD	75.000000	150.00	11,250.00	0.00	0.00	150.00	11,250.00	0.00	0.00	150.00	11,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						46,470.00		0.00		34,370.00		0.00		34,370.00		0.00		0.00		0.00	
890200030126 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX				PAR	400.000000	52.00	20,800.00	0.00	0.00	50.00	20,000.00	0.00	0.00	50.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030135 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41				PAR	320.000000	50.00	16,000.00	0.00	0.00	20.00	6,400.00	0.00	0.00	20.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030136 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42				PAR	120.000000	20.00	2,400.00	0.00	0.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030142 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38				PAR	90.000000	43.00	3,870.00	0.00	0.00	43.00	3,870.00	0.00	0.00	43.00	3,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
890200030144	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	PAR	85.000000	40.00	3,400.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						457,488.00		0.00	457,488.00		0.00		457,488.00		0.00		0.00			0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	25,416.00	457,488.00	0.00	0.00	25,416.00	457,488.00	0.00	0.00	25,416.00	457,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						1,725.00		0.00	1,725.00		0.00		1,725.00		0.00		0.00			0.00
175500100103	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50º GASOLINERO X 5 gal	UNIDAD	575.000000	3.00	1,725.00	0.00	0.00	3.00	1,725.00	0.00	0.00	3.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,425.00		0.00	5,425.00		0.00		5,425.00		0.00		0.00			0.00
475100053763	B	FORMATO PARTE DIARIO DE EQUIPO MECANICO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	35.000000	155.00	5,425.00	0.00	0.00	155.00	5,425.00	0.00	0.00	155.00	5,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,295.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	185.00	1,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						16,240.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
071000010696	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1808	UNIDAD	2,000.000000	8.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011154	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R0773	UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						29,917.00		0.00	29,917.00		0.00		29,917.00		0.00		0.00			0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	110.00	825.00	0.00	0.00	110.00	825.00	0.00	0.00	110.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030080	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMPAQUE X 50	22.500000	100.00	2,250.00	0.00	0.00	100.00	2,250.00	0.00	0.00	100.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050399	B	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILO PARA PROTECCION DE PRODUCTOS QUIMICOS N° 9	PAR	12.000000	500.00	6,000.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050408	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILO TALLA M	PAR	8.000000	449.00	3,592.00	0.00	0.00	449.00	3,592.00	0.00	0.00	449.00	3,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080280	B	MAMELUCO DE PROTECCION DE TASLAN IMPERMEABLE PARA BIOSEGURIDAD TALLA L	UNIDAD	70.000000	180.00	12,600.00	0.00	0.00	180.00	12,600.00	0.00	0.00	180.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080360	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA M	UNIDAD	37.000000	50.00	1,850.00	0.00	0.00	50.00	1,850.00	0.00	0.00	50.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080361	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA L	UNIDAD	28.000000	100.00	2,800.00	0.00	0.00	100.00	2,800.00	0.00	0.00	100.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						986.00		0.00	986.00		0.00		986.00		0.00		0.00			0.00
495700280140	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	58.000000	17.00	986.00	0.00	0.00	17.00	986.00	0.00	0.00	17.00	986.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						1,500.00		0.00	1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00			0.00
055200080007	B	ESCOBA DE METAL PARA JARDIN DE 18 DIENTES	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
410600100023	B	RASTRILLO DE ACERO 8 DIENTES 110 cm	UNIDAD	30.000000	26.00	780.00	0.00	0.00	26.00	780.00	0.00	0.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						2,678.00		0.00		2,678.00		0.00		2,678.00		0.00		0.00		0.00
071000010461	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807	UNIDAD	212.000000	4.00	848.00	0.00	0.00	4.00	848.00	0.00	0.00	4.00	848.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011289	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. E160H01D28	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
831000020009	B	TRINCHE DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	60.000000	26.00	1,560.00	0.00	0.00	26.00	1,560.00	0.00	0.00	26.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010975	S	SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL	SERVICIO			1,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - INSPECCION DE EDIFICACIONES PARA LA SEGURIDAD Y EL CONTROL URBANO						4,874.30		0.00		4,874.30		0.00		4,874.30		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0126 - IMPLEMENTACIÓN DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE						4,874.30		0.00		4,874.30		0.00		4,874.30		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,790.00		0.00		2,790.00		0.00		2,790.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	155.00	2,790.00	0.00	0.00	155.00	2,790.00	0.00	0.00	155.00	2,790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,084.30		0.00		2,084.30		0.00		2,084.30		0.00		0.00		0.00
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040371	B	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.800000	50.00	140.00	0.00	0.00	50.00	140.00	0.00	0.00	50.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100055028	B	FORMATO DE CERTIFICADO DE INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES BASICAS	MILLAR	970.000000	1.00	970.00	0.00	0.00	1.00	970.00	0.00	0.00	1.00	970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060059	B	GOMA EN BARRA X 36 g APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 500	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.700000	13.00	9.10	0.00	0.00	13.00	9.10	0.00	0.00	13.00	9.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080130	B	GRAPA 5/16 X 1000		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051609	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L NEGRO		UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - DESARROLLO DE ESTUDIOS PARA ESTABLECER EL RIESGO A NIVEL TERRITORIAL						16,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA						11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381461	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432303	S	SERVICIO DE FORMULACION, GESTION Y SEGUIMIENTO DE PLANES DE NEGOCIOS, CONVENIOS Y PROYECTOS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0127 - PLANIFICAR Y EJECUTAR EJERCICIOS DE SIMULACIONES Y						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435601	S	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 13 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						11,030.00		0.00		11,030.00		0.00		11,030.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0174 - POTABILIZACIÓN, APLICACIÓN DE PROCESOS DE						11,030.00		0.00		11,030.00		0.00		11,030.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						2,340.00		0.00		2,340.00		0.00		2,340.00		0.00		0.00		0.00	
351000010267	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 1000 TEST	UNIDAD	780.000000		3.00	2,340.00	0.00	0.00	3.00	2,340.00	0.00	0.00	3.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,590.00		0.00		1,590.00		0.00		1,590.00		0.00		0.00		0.00	
511000150866	B	COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL	UNIDAD	795.000000		2.00	1,590.00	0.00	0.00	2.00	1,590.00	0.00	0.00	2.00	1,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						7,100.00		0.00		7,100.00		0.00		7,100.00		0.00		0.00		0.00	
120300030002	S	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	SERVICIO			7,100.00		0.00		7,100.00		0.00		7,100.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						16,020.00		0.00		16,020.00		0.00		16,020.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0197 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO TÉCNICO DE						16,020.00		0.00		16,020.00		0.00		16,020.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						762.00		0.00		762.00		0.00		762.00		0.00		0.00		0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050050	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA M	PAR	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080564	B	TRAJE CON CAPUCHA DESCARTABLE PARA PROTECCION DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD UNISEX	UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						6,630.00		0.00		6,630.00		0.00		6,630.00		0.00		0.00		0.00
731500010053	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	65.000000	70.00	4,550.00	0.00	0.00	70.00	4,550.00	0.00	0.00	70.00	4,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040075	B	THINNER ACRILICO	GALON	32.000000	65.00	2,080.00	0.00	0.00	65.00	2,080.00	0.00	0.00	65.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						1,740.00		0.00		1,740.00		0.00		1,740.00		0.00		0.00		0.00
416400010004	B	LLAVE FRANCESA 12 in	UNIDAD	20.000000	87.00	1,740.00	0.00	0.00	87.00	1,740.00	0.00	0.00	87.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,798.00		0.00		6,798.00		0.00		6,798.00		0.00		0.00		0.00
210100010793	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO			5,268.00		0.00		5,268.00		0.00		5,268.00		0.00		0.00		0.00
501500030130	S	SERVICIO DE EDICION E IMPRESIONES	SERVICIO			1,530.00		0.00		1,530.00		0.00		1,530.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 15 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						502.00		0.00		502.00		0.00		502.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0198 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE						502.00		0.00		502.00		0.00		502.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						502.00		0.00		502.00		0.00		502.00		0.00		0.00		0.00
091100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.300000	230.00	299.00	0.00	0.00	230.00	299.00	0.00	0.00	230.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	5.800000	35.00	203.00	0.00	0.00	35.00	203.00	0.00	0.00	35.00	203.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS						2,089.00		0.00		2,089.00		0.00		2,089.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0175 - SENSIBILIZACIÓN Y EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES						2,089.00		0.00		2,089.00		0.00		2,089.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						833.50		0.00		833.50		0.00		833.50		0.00		0.00		0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.800000	10.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							1,255.50		0.00		1,255.50		0.00		1,255.50		0.00		0.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO			SERVICIO		955.50		0.00		955.50		0.00		955.50		0.00		0.00		0.00		
Meta: 17 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES							7,239.00		0.00		7,239.00		0.00		7,239.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0196 - CAPACITACIÓN TÉCNICA Y FORTALECIMIENTO DE							7,239.00		0.00		7,239.00		0.00		7,239.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							473.00		0.00		473.00		0.00		473.00		0.00		0.00		0.00		
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR			KILOGRAMO	6.000000	45.00	270.00	0.00	0.00	45.00	270.00	0.00	0.00	45.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA			KILOGRAMO	5.800000	35.00	203.00	0.00	0.00	35.00	203.00	0.00	0.00	35.00	203.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							3,026.00		0.00		3,026.00		0.00		3,026.00		0.00		0.00		0.00		
894400040042	B	SOMBRERO DE POLIESTER TAPA NUCA			UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX			UNIDAD	75.000000	38.00	2,850.00	0.00	0.00	38.00	2,850.00	0.00	0.00	38.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		
172100090009	B	GASOHOL REGULAR			GALON	18.000000	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00		
133000160086	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg			UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L			UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 18 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION							16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0199 - MONITOREO DE LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA							16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
210100010793	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES			SERVICIO		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 47 - OFICINA DE PRESUPUESTO							7,924.90		2,000.00		7,924.90		2,000.00		7,924.90		2,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0094 - ACCIONES DE SEGUIMIENTO A LA EJECUCIÓN DEL							3,613.40		0.00		3,613.40		0.00		3,613.40		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,263.40		0.00		3,263.40		0.00		3,263.40		0.00		0.00		0.00		
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	4.800000	3.00	14.40	0.00	0.00	3.00	14.40	0.00	0.00	3.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	7.900000	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	14.00	49.00	0.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062575	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO	UNIDAD	332.000000	4.00	1,328.00	0.00	0.00	4.00	1,328.00	0.00	0.00	4.00	1,328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100060	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL	UNIDAD	18.000000	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030140	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX.	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0095 - PRESENTACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y						311.50		0.00		311.50		0.00		311.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						311.50		0.00		311.50		0.00		311.50		0.00		0.00		0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0096 - PROGRAMACION, FORMULACIÓN Y APROBACION						4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100436400 S SERVICIO DE ANALISIS SEGUIMIENTO Y CONCILIACION AL CIERRE PRESUPUESTAL						SERVICIO		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
Meta: 48 - OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO						16,911.10		0.00		16,911.10		0.00		16,911.10		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0129 - SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LOS SISTEMAS						11,096.10		0.00		11,096.10		0.00		11,096.10		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,178.10		0.00		5,178.10		0.00		5,178.10		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	4.800000	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g			DOCENA	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR			UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS			UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.			UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	7.900000	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	60.00	330.00	0.00	0.00	60.00	330.00	0.00	0.00	60.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	88.000000	4.00	352.00	0.00	0.00	4.00	352.00	0.00	0.00	4.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120037	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.			UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230073	B	JUEGO DE TIJERAS DE METAL PARA SASTRE X 4 PIEZAS			UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000030012	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 4.5 cm			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040039	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO CORTO JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050022	B	NUMERADOR MANUAL DE 6 DIGITOS			UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060611	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170007	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.500000	2.00	27.00	0.00	0.00	2.00	27.00	0.00	0.00	2.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						218.00		0.00		218.00		0.00		218.00		0.00		0.00		0.00
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100060	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0130 - DIRECCIÓN Y GESTIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE LA OFICINA						2,665.00	0.00	2,665.00	0.00	2,665.00	0.00	2,665.00	0.00	2,665.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						69.00	0.00	69.00	0.00	69.00	0.00	69.00	0.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						2,596.00	0.00	2,596.00	0.00	2,596.00	0.00	2,596.00	0.00	2,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
952278340075	B	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3400 lm	UNIDAD	2,596.000000	1.00	2,596.00	0.00	0.00	1.00	2,596.00	0.00	0.00	1.00	2,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0212 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES AL PERSONAL DE LA						3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150050	B	CASACA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	150.000000	21.00	3,150.00	0.00	0.00	21.00	3,150.00	0.00	0.00	21.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 49 - OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION						27,982.20	0.00	20,982.20	0.00	20,982.20	0.00	20,982.20	0.00	20,982.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0146 - FORMULACIÓN, EVALUACIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN DE						7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100442446	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA COORDINACION, RECOPIILACION Y REGISTRO DE INFORMACION SOBRE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO			7,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0149 - REALIZACIÓN DEL PROCESO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO						14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0152 - EMISIÓN DE OPINIONES TÉCNICAS EN MATERIA DE						6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	6,982.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
710300160091	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.		UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	7.900000	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	260.00	3,900.00	0.00	0.00	260.00	3,900.00	0.00	0.00	260.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO		UNIDAD	420.000000	6.00	2,520.00	0.00	0.00	6.00	2,520.00	0.00	0.00	6.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 50 - ALCALDIA						5,281.60		0.00		5,298.10		0.00		5,298.10		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0102 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA						5,281.60		0.00		5,298.10		0.00		5,298.10		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,281.60		0.00		5,298.10		0.00		5,298.10		0.00		0.00		0.00		
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4		MILLAR	175.000000	15.00	2,625.00	0.00	0.00	15.00	2,625.00	0.00	0.00	15.00	2,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.800000	12.00	93.60	0.00	0.00	12.00	93.60	0.00	0.00	12.00	93.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	80.00	480.00	0.00	0.00	80.00	480.00	0.00	0.00	80.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.		UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080508	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 60 mm APROX.		UNIDAD	37.500000	2.00	75.00	0.00	0.00	2.00	75.00	0.00	0.00	2.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		EMPAQUE X 50	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	260.000000	5.00	1,300.00	0.00	0.00	5.00	1,300.00	0.00	0.00	5.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 55 - OFICINA DE CONTABILIDAD						3,340.00		0.00		3,340.00		0.00		3,340.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0139 - REALIZAR EL ARQUEOS (CAJA CENTRAL Y CAJA CHICA)						3,340.00		0.00		3,340.00		0.00		3,340.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						840.00		0.00		840.00		0.00		840.00		0.00		0.00		0.00		
133000070060	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 L		UNIDAD	15.000000	32.00	480.00	0.00	0.00	32.00	480.00	0.00	0.00	32.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL		UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080403	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO		METRO	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
742223580093	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMATICA 66 ppm		UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 56 - OFICINA DE SECRETARIA GENERAL						14,163.87		5,800.00		14,130.87		5,800.00		14,130.87		5,800.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0053 - ELABORACIÓN DE NORMAS MUNICIPALES Y CONVENIOS,						10,820.00		5,800.00		10,820.00		5,800.00		10,820.00		5,800.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						3,570.00		0.00		3,570.00		0.00		3,570.00		0.00		0.00		0.00		
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4		MILLAR	170.000000	21.00	3,570.00	0.00	0.00	21.00	3,570.00	0.00	0.00	21.00	3,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						7,250.00		5,800.00		7,250.00		5,800.00		7,250.00		5,800.00		0.00		0.00		
150100010062	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO DE CIRCULACION LOCAL		SERVICIO			7,250.00		5,800.00		7,250.00		5,800.00		7,250.00		5,800.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS							4,230.00		0.00		4,230.00		0.00		4,230.00		0.00		0.00		0.00	
199200050594	B	CONECTOR RJ45 CAT 6A			CIENTO	150.000000	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199200050605	B	JACK RJ45 CAT 6A COLOR AZUL			UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500010155	B	CABLE UTP CAT 6A X 305 m			UNIDAD	610.000000	6.00	3,660.00	0.00	0.00	6.00	3,660.00	0.00	0.00	6.00	3,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,886.90		0.00		1,886.90		0.00		1,886.90		0.00		0.00		0.00	
475100040449	B	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	1.800000	25.00	45.00	0.00	0.00	25.00	45.00	0.00	0.00	25.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010067	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 cm X 50 m			UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.			UNIDAD	39.000000	1.00	39.00	0.00	0.00	1.00	39.00	0.00	0.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210046	B	TABLERO DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030012	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 4.5 cm			UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS			UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)			UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000			UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040097	B	CD GRABABLE DE 700 MB.			EMPAQUE X 50	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040133	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB			EMPAQUE X 50	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN			UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO			UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							799.00	0.00		799.00	0.00		799.00	0.00		799.00	0.00		799.00	0.00		
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.			UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370068	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 500 mL			UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360025	B	GUANTE DE VINILO TALLA M X 100			UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800020032	B	ALCOHOL ISOPROPILICO USP X 500 mL	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081274	B	TELA FRANELA 40 cm X 50 cm	UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					13,167.00		0.00		13,167.00		0.00		13,167.00		0.00		0.00		0.00	
870500030038	S	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB	SERVICIO		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
870500030100	S	SERVICIO DE HOSTING PARA PLATAFORMA DE BASE DE DATOS Y SERVICIOS WEB	SERVICIO		8,367.00		0.00		8,367.00		0.00		8,367.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
170100031073	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0104 - GESTION DE LA SEGURIDAD DE LA INFORMACION					15,109.00		0.00		15,109.00		0.00		15,109.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					109.00		0.00		109.00		0.00		109.00		0.00		0.00		0.00	
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
140400031574	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS CORPORATIVO	UNIDAD	75.000000	200.00	15,000.00	0.00	0.00	200.00	15,000.00	0.00	0.00	200.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 58 - OFICINA DE TESORERIA					49,870.00		0.00		49,870.00		0.00		49,870.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0048 - RECAUDACIÓN, CUSTODIA, DEPÓSITO Y CONCILIACIÓN DE					49,870.00		0.00		49,870.00		0.00		49,870.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					37,470.00		0.00		37,470.00		0.00		37,470.00		0.00		0.00		0.00	
475100040545	B	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	1.450000	5,000.00	7,250.00	0.00	0.00	5,000.00	7,250.00	0.00	0.00	5,000.00	7,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100056452	B	FORMATO RECIBO DE CAJA	MILLAR	280.000000	80.00	22,400.00	0.00	0.00	80.00	22,400.00	0.00	0.00	80.00	22,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	415.00	3,320.00	0.00	0.00	415.00	3,320.00	0.00	0.00	415.00	3,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	300.00	4,500.00	0.00	0.00	300.00	4,500.00	0.00	0.00	300.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						12,400.00		0.00		12,400.00		0.00		12,400.00		0.00		0.00		0.00	
475100052701	B	FORMATO CONTROL DE ESPECIES VALORADAS AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS)		CIENTO	40.000000	310.00	12,400.00	0.00	0.00	310.00	12,400.00	0.00	0.00	310.00	12,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 59 - OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION						19,828.00		0.00		19,828.00		0.00		19,828.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0134 - PROGRAMAR, DIRIGIR, EJECUTAR Y COORDINAR LOS						14,589.00		0.00		14,589.00		0.00		14,589.00		0.00		12.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						112.00		0.00		112.00		0.00		112.00		0.00		12.00		0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						14,477.00		0.00		14,477.00		0.00		14,477.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL		SERVICIO			14,477.00		0.00		14,477.00		0.00		14,477.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0135 - FORMULAR Y EMITIR RESOLUCIONES DE ACUERDO A LA						5,239.00		0.00		5,239.00		0.00		5,239.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,898.00		0.00		4,898.00		0.00		4,898.00		0.00		0.00		0.00	
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR		UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130171	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 250 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030012	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 4.5 cm		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g		TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052001	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052002	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052003	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052004	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL CIAN		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400062309	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283AD NEGRO			UNIDAD	270.000000	12.00	3,240.00	0.00	0.00	12.00	3,240.00	0.00	0.00	12.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							341.00	0.00	341.00	0.00	341.00	0.00	341.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000070060	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 L			UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.			UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100225	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 420 mL			UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160432	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 500 HOJAS			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080132	B	TELA FRANELA 67 cm X 72 cm COLOR AMARILLO			UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 60 - UNIDAD DE ALMACEN							9,965.48	0.00	9,965.48	0.00	9,965.48	0.00	9,965.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0076 - ELABORACION DE INVENTARIO FISICO MENSUAL DEL							3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600070129	B	CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX			UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO							2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX			PAR	400.000000	5.00	2,000.00	0.00	0.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							125.00	0.00	125.00	0.00	125.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
475100019359	B	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN			CIENTO	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							105.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370103	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 mL			UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160340	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS			UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							170.00	0.00	170.00	0.00	170.00	0.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600170038	B	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX			UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0077 - ELABORACION DE DOCUMENTOS RELACIONADOS A							5,565.48	0.00	5,565.48	0.00	5,565.48	0.00	5,565.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							5,565.48	0.00	5,565.48	0.00	5,565.48	0.00	5,565.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.800000	60.00	468.00	0.00	0.00	60.00	468.00	0.00	0.00	60.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m	UNIDAD	5.500000	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	160.00	2,400.00	0.00	0.00	160.00	2,400.00	0.00	0.00	160.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	80.00	56.00	0.00	0.00	80.00	56.00	0.00	0.00	80.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052351	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 M M0H55AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052352	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 Y M0H56AL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052353	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 C M0H54AL CIAN	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052508	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT53 1VV22AL NEGRO	UNIDAD	63.000000	2.00	126.00	0.00	0.00	2.00	126.00	0.00	0.00	2.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	300.180000	3.00	900.54	0.00	0.00	3.00	900.54	0.00	0.00	3.00	900.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061403	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	UNIDAD	189.967500	5.00	949.84	0.00	0.00	5.00	949.84	0.00	0.00	5.00	949.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0078 - REALIZAR LA SUPERVISION, CONTROL DE ALMACENES DE					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
475100052153	B	FORMATO CONTROL DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	28.000000	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 62 - OFICINA DE PATRIMONIO					9,885.44		0.00		9,885.44		0.00		9,885.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - REALIZAR LAS ALTAS Y BAJAS DE BIENES MUEBLES					7,338.44		0.00		7,338.44		0.00		7,338.44		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,838.44		0.00		3,838.44		0.00		3,838.44		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300050577	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER 1 in X 2 in X 1500		UNIDAD	90.000000	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO		UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL		UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS		UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060394	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000170017	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN			UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA			UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO			UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO			UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061403	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO			UNIDAD	189.967500	2.00	379.94	0.00	0.00	2.00	379.94	0.00	0.00	2.00	379.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090293	B	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 65 mm X 74 m			UNIDAD	190.000000	7.00	1,330.00	0.00	0.00	7.00	1,330.00	0.00	0.00	7.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS								3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00
071100437064	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN CONTROL PATRIMONIAL			SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - PROGRAMAR, EJECUTAR Y/O CONTROLAR PROCESOS								900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR			GALON	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - VERIFICACION FISICA DE LOS BIENES INMUEBLES DE LA								1,647.00		0.00		1,647.00		0.00		1,647.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS								742.00		0.00		742.00		0.00		742.00		0.00		0.00		0.00
894400040042	B	SOMBRERO DE POLIESTER TAPA NUCA			UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070601	B	CHALECO IMPERMEABLE DE POLIESTER UNISEX TALLA M			UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070602	B	CHALECO IMPERMEABLE DE POLIESTER UNISEX TALLA L			UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								905.00		0.00		905.00		0.00		905.00		0.00		0.00		0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.			UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470042	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 118 mL APROX.			UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080036	B	TELA FRANELA X 1.80 m DE ANCHO			METRO	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 65 - OFICINA DE RECURSOS HUMANOS							47,585.47		1,700.00		47,585.47		1,700.00		47,585.47		1,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - CONDUCCIÓN Y DIRECCIÓN DEL SISTEMA DE RECURSOS							35,749.47		0.00		35,749.47		0.00		35,749.47		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							15,272.00		0.00		15,272.00		0.00		15,272.00		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	8.00	1,360.00	0.00	0.00	8.00	1,360.00	0.00	0.00	8.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040639	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO			UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260018	B	PABILO N° 20 X 250 g			UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060112	B	GOMA EN BARRA X 80 g			UNIDAD	11.000000	15.00	165.00	0.00	0.00	15.00	165.00	0.00	0.00	15.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR			UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPAQUE X 25	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600110054	B	PORTA CREDENCIAL DE PLASTICO TRANSPARENTE 6 cm X 9 cm			UNIDAD	2.500000	500.00	1,250.00	0.00	0.00	500.00	1,250.00	0.00	0.00	500.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600110079	B	CINTA IMPRESA ECOLOGICA PARA FOTOCHECK			UNIDAD	2.500000	500.00	1,250.00	0.00	0.00	500.00	1,250.00	0.00	0.00	500.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.			UNIDAD	95.000000	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190021	B	REGLA DE PLASTICO 50 cm			UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230110	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA FINA CON MANGO DE CAUCHO	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	120.00	96.00	0.00	0.00	120.00	96.00	0.00	0.00	120.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	0.00	0.00	40.00	100.00	0.00	0.00	40.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	7.00	91.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	11.00	82.50	0.00	0.00	11.00	82.50	0.00	0.00	11.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	260.00	3,900.00	0.00	0.00	260.00	3,900.00	0.00	0.00	260.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140182	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	68.000000	8.00	544.00	0.00	0.00	8.00	544.00	0.00	0.00	8.00	544.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	31.00	170.50	0.00	0.00	31.00	170.50	0.00	0.00	31.00	170.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040133	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMPAQUE X 50	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090279	B	CINTA LAMINADORA PARA IMPRESORA DE TARJETAS PARA 250 LAMINADOS	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
207300013216	B	PUERTA DE MADERA AGUANO MASHA 1.80 m X 2.80 m DOS HOJAS	UNIDAD	2,000.000000	2.00	4,000.00	0.00	0.00	2.00	4,000.00	0.00	0.00	2.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,403.00		0.00		5,403.00		0.00		5,403.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			5,403.00		0.00		5,403.00		0.00		5,403.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						1,450.00		0.00		1,450.00		0.00		1,450.00		0.00		0.00		0.00
746437450114	B	ESCRITORIO DE MELAMINA 65 cm X 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	400.000000	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900092	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON BRAZO Y CABECERA	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						9,124.47		0.00		9,124.47		0.00		9,124.47		0.00		0.00		0.00
742223580420	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMATICA 32 ppm	UNIDAD	9,124.470000	1.00	9,124.47	0.00	0.00	1.00	9,124.47	0.00	0.00	1.00	9,124.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
462252150090	B	ESTABILIZADOR SOLIDO 3 KVA 220 V	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0018 - ELABORACIÓN DE PLANILLAS DE REMUNERACIONES Y						9,620.00		1,700.00		9,620.00		1,700.00		9,620.00		1,700.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,540.00		1,700.00		9,540.00		1,700.00		9,540.00		1,700.00		0.00		0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	380.000000	7.00	2,660.00	2.00	760.00	7.00	2,660.00	2.00	760.00	7.00	2,660.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	260.000000	7.00	1,820.00	2.00	520.00	7.00	1,820.00	2.00	520.00	7.00	1,820.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	420.000000	9.00	3,780.00	1.00	420.00	9.00	3,780.00	1.00	420.00	9.00	3,780.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	320.000000	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		0.00		0.00
740882240001	B	MOUSE INALAMBRICO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740895000001	B	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
Actividad Operativa: C0019 - SISTEMATIZACIÓN LOS LEGAJOS DEL PERSONAL BAJO EL					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00	
475100040371	B	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.800000	500.00	1,400.00	0.00	0.00	500.00	1,400.00	0.00	0.00	500.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - ELABORACIÓN DE INFORMES ESCALAFONARIOS DE PERSONAL					816.00		0.00		816.00		0.00		816.00		0.00		816.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					816.00		0.00		816.00		0.00		816.00		0.00		816.00		0.00	
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 67 - UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO					9,630.80		0.00		9,630.80		0.00		9,630.80		0.00		9,630.80		0.00	
Actividad Operativa: C0105 - ELABORACION DE DOCUMENTACION DEL PLAN DE GESTION					4,067.80		0.00		4,067.80		0.00		4,067.80		0.00		4,067.80		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,067.80		0.00		4,067.80		0.00		4,067.80		0.00		4,067.80		0.00	
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.900000	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	36.00	28.80	0.00	0.00	36.00	28.80	0.00	0.00	36.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	63.00	945.00	0.00	0.00	63.00	945.00	0.00	0.00	63.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	320.000000	8.00	2,560.00	0.00	0.00	8.00	2,560.00	0.00	0.00	8.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0106 - ATENCION DE PRIMEROS AUXILIOS COMO BRIGADA DE					1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		1,110.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					990.00		0.00		990.00		0.00		990.00		0.00		990.00		0.00	
580200450002	B	NAPROXENO 200 mg TAB	UNIDAD	15.000000	34.00	510.00	0.00	0.00	34.00	510.00	0.00	0.00	34.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00	
207300011116	B	PUERTA DE MELAMINA 83 cm X 2.20 m			UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0107 - DOTACION Y CONTROL DE EQUIPOS DE SEGURIDAD PARA LOS							1,710.00		0.00		1,710.00		0.00		1,710.00		0.00		1,710.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00	
899600150874	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX BORDADO TALLA M			UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,310.00		0.00		1,310.00		0.00		1,310.00		0.00		1,310.00		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.			UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg			UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360005	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8			PAR	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100086	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 gal			UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL			UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160340	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS			UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0108 - SUPERVISIÓN Y CONTROL DE LAS MEDIDAS DE SEGURIDAD							2,743.00		0.00		2,743.00		0.00		2,743.00		0.00		2,743.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO							1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00	
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX			PAR	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							1,143.00		0.00		1,143.00		0.00		1,143.00		0.00		1,143.00		0.00	
805000010035	B	LENTE DE SEGURIDAD DE PVC DE ALTA RESISTENCIA CON LUNAS INTERCAMBLES			UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO			UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070601	B	CHALECO IMPERMEABLE DE POLIESTER UNISEX TALLA M			UNIDAD	120.000000	6.00	720.00	0.00	0.00	6.00	720.00	0.00	0.00	6.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 77 - UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO							9,985.80		0.00		9,985.80		0.00		9,985.80		0.00		9,985.80		0.00	
Actividad Operativa: C0081 - RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES							3,714.80		0.00		3,714.80		0.00		3,714.80		0.00		14.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,700.80		0.00		3,700.80		0.00		3,700.80		0.00		0.00		0.00	
443600120052	B	MICA PARA ANILLAR TIPO CATEDRAL TAMAÑO A4			UNIDAD	0.600000	23.00	13.80	0.00	0.00	23.00	13.80	0.00	0.00	23.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m	UNIDAD	5.500000	11.00	60.50	0.00	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	40.00	32.00	0.00	0.00	40.00	32.00	0.00	0.00	40.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	39.00	585.00	0.00	0.00	39.00	585.00	0.00	0.00	39.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	49.000000	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	260.000000	7.00	1,820.00	0.00	0.00	7.00	1,820.00	0.00	0.00	7.00	1,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0082 - ELABORACION DE REPORTES PARA CONTROLES DIARIOS,							6,271.00		0.00		6,271.00		0.00		6,271.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							6,130.00		0.00		6,130.00		0.00		6,130.00		0.00		0.00		0.00	
475100056709	B	FORMATO DE SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA			UNIDAD	18.000000	35.00	630.00	0.00	0.00	35.00	630.00	0.00	0.00	35.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100057043	B	FORMATO FORMULARIO UNICO DE TRAMITE FUT			UNIDAD	9.900000	350.00	3,465.00	0.00	0.00	350.00	3,465.00	0.00	0.00	350.00	3,465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300050905	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA TERMICA 1 in X 2 in X 10000			UNIDAD	280.000000	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	6.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090224	B	CINTA DE CERA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 360 m			UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							141.00		0.00		141.00		0.00		141.00		0.00		0.00		0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL			UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 78 - UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL							7,541.88		556.00		9,341.88		556.00		9,341.88		556.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0071 - IMPLEMENTAR MEDIDAS DE CUSTODIA Y ALMACENAMIENTO							2,721.40		33.00		2,721.40		33.00		2,721.40		33.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,666.40		33.00		2,666.40		33.00		2,666.40		33.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260018	B	PABILO N° 20 X 250 g			UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160091	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130509	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO DOBLE 24 cm X 32 cm X 42 cm			UNIDAD	18.000000	58.00	1,044.00	0.00	0.00	58.00	1,044.00	0.00	0.00	58.00	1,044.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	88.000000	2.00	176.00	0.00	0.00	2.00	176.00	0.00	0.00	2.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	11.000000	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24			UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	17.900000	19.00	340.10	0.00	0.00	19.00	340.10	0.00	0.00	19.00	340.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	24.00	16.80	0.00	0.00	24.00	16.80	0.00	0.00	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300010069	B	CARTULINA DUPLEX 325 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	3.000000	140.00	420.00	0.00	0.00	140.00	420.00	0.00	0.00	140.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							55.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00		0.00		0.00	
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO			PAR	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0072 - EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES ARCHIVISTICAS DE							1,519.55		0.00		1,519.55		0.00		1,519.55		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,519.55		0.00		1,519.55		0.00		1,519.55		0.00		0.00		0.00	
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A22A CIAN			UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A32A MAGENTA			UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A42A AMARILLO			UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052797	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A120 NEGRO			UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO			UNIDAD	93.183333	3.00	279.55	0.00	0.00	3.00	279.55	0.00	0.00	3.00	279.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0073 - ELABORACION DE DIRECTIVAS DE GESTION ARCHIVISTICA							2,363.00		0.00		4,163.00		0.00		4,163.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							2,163.00		0.00		2,163.00		0.00		2,163.00		0.00		0.00		0.00	
095400050049	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.			EMPAQUE X 24	103.000000	21.00	2,163.00	0.00	0.00	21.00	2,163.00	0.00	0.00	21.00	2,163.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							200.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382515	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROGRAMA DE CONTROL DE DOCUMENTOS			SERVICIO		200.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0074 - ATENCION DE LOS SERVICIOS ARCHIVISTICOS A LOS							937.93		523.00		937.93		523.00		937.93		523.00		45.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						764.53		67.00		764.53		67.00		764.53		67.00		45.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%	GALON	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140310	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210287	B	PAÑO DE MICROFIBRA 45 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	25.841970	3.00	77.53	0.00	0.00	3.00	77.53	0.00	0.00	3.00	77.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	2.00	50.00	1.00	25.00	2.00	50.00	1.00	25.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080132	B	TELA FRANELA 67 cm X 72 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	8.500000	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						173.40		456.00		173.40		456.00		173.40		456.00		0.00		0.00	
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030080	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMPAQUE X 50	22.500000	0.00	0.00	12.00	270.00	0.00	0.00	12.00	270.00	0.00	0.00	12.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	11.000000	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050407	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILO TALLA S	PAR	12.000000	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080281	B	GORRO PROTECTOR DESCARTABLE DE POLIPROPILENO X 100	UNIDAD	28.900000	6.00	173.40	0.00	0.00	6.00	173.40	0.00	0.00	6.00	173.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 80 - SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES						74,453.60		25,515.40		74,453.60		25,515.40		74,453.60		25,515.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0111 - IMPLEMENTACIÓN DE MÓDULOS DE ORIENTACIÓN						29,591.80		24,235.40		29,591.80		24,235.40		29,591.80		24,235.40		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						21,622.80		24,235.40		21,622.80		24,235.40		21,622.80		24,235.40		0.00		0.00	
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	10.000000	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030225	B	MARLO DE MAIZ MORADO	KILOGRAMO	17.500000	20.00	350.00	30.00	525.00	20.00	350.00	30.00	525.00	20.00	350.00	30.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030348	B	AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g	UNIDAD	25.000000	48.00	1,200.00	72.00	1,800.00	48.00	1,200.00	72.00	1,800.00	48.00	1,200.00	72.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
090600030374	B	CEBADA TOSTADA.	KILOGRAMO	7.500000	12.00	90.00	18.00	135.00	12.00	90.00	18.00	135.00	12.00	90.00	18.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	6.200000	144.00	892.80	216.00	1,339.20	144.00	892.80	216.00	1,339.20	144.00	892.80	216.00	1,339.20	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030672	B	MEZCLA DE HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	9.000000	24.00	216.00	36.00	324.00	24.00	216.00	36.00	324.00	24.00	216.00	36.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	5.800000	130.00	754.00	150.00	870.00	130.00	754.00	150.00	870.00	130.00	754.00	150.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600070013	B	CHOCOLATE EN PASTA X 400 g	UNIDAD	21.000000	20.00	420.00	20.00	420.00	20.00	420.00	20.00	420.00	20.00	420.00	20.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010047	B	HIGADO DE POLLO	KILOGRAMO	14.000000	48.00	672.00	72.00	1,008.00	48.00	672.00	72.00	1,008.00	48.00	672.00	72.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010086	B	CORAZON DE POLLO	KILOGRAMO	15.000000	60.00	900.00	72.00	1,080.00	60.00	900.00	72.00	1,080.00	60.00	900.00	72.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400060073	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX.	EMPAQUE X 24	175.000000	8.00	1,400.00	12.00	2,100.00	8.00	1,400.00	12.00	2,100.00	8.00	1,400.00	12.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010018	B	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	98.000000	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010020	B	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	55.000000	2.00	110.00	3.00	165.00	2.00	110.00	3.00	165.00	2.00	110.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	32.000000	2.00	64.00	3.00	96.00	2.00	64.00	3.00	96.00	2.00	64.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030038	B	COCONA (AL PESO)	KILOGRAMO	7.500000	48.00	360.00	72.00	540.00	48.00	360.00	72.00	540.00	48.00	360.00	72.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030415	B	PAPAYA CATEGORIA I	KILOGRAMO	4.500000	96.00	432.00	144.00	648.00	96.00	432.00	144.00	648.00	96.00	432.00	144.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030426	B	NARANJA VALENCIA CATEGORIA I	KILOGRAMO	3.500000	40.00	140.00	60.00	210.00	40.00	140.00	60.00	210.00	40.00	140.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030437	B	LIMON CATEGORIA I	KILOGRAMO	7.000000	50.00	350.00	10.00	70.00	50.00	350.00	10.00	70.00	50.00	350.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030462	B	MANZANA GOLDEN (AL PESO)	KILOGRAMO	12.000000	66.00	792.00	72.00	864.00	66.00	792.00	72.00	864.00	66.00	792.00	72.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030474	B	MARACUYA CATEGORIA I	KILOGRAMO	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030483	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I	UNIDAD	0.400000	198.00	79.20	0.00	0.00	198.00	79.20	0.00	0.00	198.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050049	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	EMPAQUE X 24	103.000000	14.00	1,442.00	9.00	927.00	14.00	1,442.00	9.00	927.00	14.00	1,442.00	9.00	927.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400090011	B	QUESO FRESCO DE VACA	KILOGRAMO	25.000000	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	5.800000	24.00	139.20	36.00	208.80	24.00	139.20	36.00	208.80	24.00	139.20	36.00	208.80	0.00	0.00	0.00	0.00
096800020028	B	PAN MOLIDO	KILOGRAMO	7.000000	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900080010	B	GELATINA X 180 g	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	36.00	162.00	24.00	108.00	36.00	162.00	24.00	108.00	36.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900110081	B	SANGRESITA EN CONSERVA X 150 g APROX	UNIDAD	8.500000	300.00	2,550.00	360.00	3,060.00	300.00	2,550.00	360.00	3,060.00	300.00	2,550.00	360.00	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120225	B	MAYONESA X 475 g APROX.	UNIDAD	19.000000	12.00	228.00	18.00	342.00	12.00	228.00	18.00	342.00	12.00	228.00	18.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010004	B	APIO	UNIDAD	2.900000	20.00	58.00	20.00	58.00	20.00	58.00	20.00	58.00	20.00	58.00	20.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	48.00	480.00	72.00	720.00	48.00	480.00	72.00	720.00	48.00	480.00	72.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	48.00	240.00	72.00	360.00	48.00	240.00	72.00	360.00	48.00	240.00	72.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010107	B	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KILOGRAMO	3.000000	48.00	144.00	72.00	216.00	48.00	144.00	72.00	216.00	48.00	144.00	72.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010245	B	AIRAMPO	KILOGRAMO	130.000000	2.00	260.00	3.00	390.00	2.00	260.00	3.00	390.00	2.00	260.00	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010259	B	AJI AMARILLO FRESCO (AL PESO)	KILOGRAMO	8.000000	30.00	240.00	35.00	280.00	30.00	240.00	35.00	280.00	30.00	240.00	35.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010327	B	VAINITA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	8.000000	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010330	B	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010364	B	ARVEJA VERDE CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	10.000000	39.00	390.00	45.00	450.00	39.00	390.00	45.00	450.00	39.00	390.00	45.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020003	B	CAMOTE MORADO	KILOGRAMO	5.000000	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020004	B	OLLUCO	KILOGRAMO	5.000000	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)	KILOGRAMO	5.500000	36.00	198.00	54.00	297.00	36.00	198.00	54.00	297.00	36.00	198.00	54.00	297.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)	KILOGRAMO	3.300000	72.00	237.60	108.00	356.40	72.00	237.60	108.00	356.40	72.00	237.60	108.00	356.40	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020041	B	KION FRESCO (AL PESO)	KILOGRAMO	15.000000	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020061	B	PAPA CICA	KILOGRAMO	4.500000	50.00	225.00	50.00	225.00	50.00	225.00	50.00	225.00	50.00	225.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020099	B	YUCA CATEGORIA I	KILOGRAMO	7.500000	50.00	375.00	50.00	375.00	50.00	375.00	50.00	375.00	50.00	375.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070007	B	HABA FRESCA	KILOGRAMO	4.500000	20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070010	B	ARVEJA VERDE SECA ENTERA	KILOGRAMO	12.000000	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080045	B	ASNAPA (POR ATADO)	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES						1,470.00		0.00		1,470.00		0.00		1,470.00		0.00		0.00		0.00
174200030015	B	GAS PROPANO X 10 kg	UNIDAD	70.000000	21.00	1,470.00	0.00	0.00	21.00	1,470.00	0.00	0.00	21.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						699.00		0.00		699.00		0.00		699.00		0.00		0.00		0.00
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%	GALON	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270034	B	LIMPIA VIDRIOS X 700 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000060146	B	ESCOBILLA DE CERDA DE COCO PARA INODORO	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140118	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 60 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140310	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120105	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	19.00	171.00	0.00	0.00	19.00	171.00	0.00	0.00	19.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042196	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030010	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 1 99 OTROS GASTOS						5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO			5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0112 - MONITOREO NUTRICIONAL Y SEGUIMIENTO DE ANEMIA						40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380914	S	SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO DE NIÑOS	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
071100431889	S	SERVICIO DE COORDINACION DE VISITAS DOMICILIARIAS	SERVICIO			16,200.00		0.00		16,200.00		0.00		16,200.00		0.00		0.00		0.00
071100437612	S	SERVICIO DE COORDINACION PARA LA OPERATIVIDAD DE LAS VISITAS DOMICILIARIAS DEL PROGRAMA DE DESARROLLO INFANTIL	SERVICIO			3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0113 - ORGANIZACIÓN DE FERIAS INTEGRALES DE SALUD Y						2,861.80		1,280.00		2,861.80		1,280.00		2,861.80		1,280.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						2,861.80		1,280.00		2,861.80		1,280.00		2,861.80		1,280.00		0.00		0.00
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	10.000000	24.00	240.00	20.00	200.00	24.00	240.00	20.00	200.00	24.00	240.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	6.000000	25.00	150.00	25.00	150.00	25.00	150.00	25.00	150.00	25.00	150.00	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	5.800000	200.00	1,160.00	100.00	580.00	200.00	1,160.00	100.00	580.00	200.00	1,160.00	100.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400060073	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX.	EMPAQUE X 24	175.000000	2.00	350.00	2.00	350.00	2.00	350.00	2.00	350.00	2.00	350.00	2.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.200000	229.00	961.80	0.00	0.00	229.00	961.80	0.00	0.00	229.00	961.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0207 - REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE ORGANIZACIONES DE BASE						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010070 A4	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	7.900000	12.00	94.80	0.00	0.00	12.00	94.80	0.00	0.00	12.00	94.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	31.00	15.50	0.00	0.00	31.00	15.50	0.00	0.00	31.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	13.00	71.50	0.00	0.00	13.00	71.50	0.00	0.00	13.00	71.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 ROJO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 AZUL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213 NEGRO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	7.500000	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	17.900000	50.00	895.00	0.00	0.00	50.00	895.00	0.00	0.00	50.00	895.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051608	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L CIAN		UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051609	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L NEGRO		UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051610	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L MAGENTA		UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051611	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L AMARILLO		UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 82 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						3,924.72		0.00		3,924.72		0.00		3,924.72		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0209 - DOTACIÓN A LA POBLACIÓN JERONIMIANA DE ACTAS DE						3,924.72		0.00		3,924.72		0.00		3,924.72		0.00		50.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,924.72		0.00		3,924.72		0.00		3,924.72		0.00		50.00		0.00	
503300250045 APROX.	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 AZUL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	17.900000	24.00	429.60	0.00	0.00	24.00	429.60	0.00	0.00	24.00	429.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061096	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO			UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062217	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO			UNIDAD	697.805000	3.00	2,093.42	0.00	0.00	3.00	2,093.42	0.00	0.00	3.00	2,093.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 84 - CONTROL SANITARIO - CAMAL MUNICIPAL							37,855.61		800.00		37,855.61		800.00		37,855.61		800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0176 - IMPLEMENTAR PLAN DE FORTALECIMIENTO DE LAS							536.00		0.00		536.00		0.00		536.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
091100010271	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL			DOCENA	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010261	B	GALLETA DULCE X 40 g APROX. X 6			UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO							36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
070400190443	B	CINTA TEFLON 1/2 in X 45 m			UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0177 - ELABORAR NORMATIVAS DE CONTROL SANITARIO, Y							3,037.30		0.00		3,037.30		0.00		3,037.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,997.30		0.00		2,997.30		0.00		2,997.30		0.00		0.00		0.00	
475100031192	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 19.8 cm X 24.6 cm BOLIGRAFO (LAPICERO), CLIPS Y NOTAS ADHESIVAS DE COLORES			UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250066	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd APROX.			UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	7.900000	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170006	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 3 PISOS			UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000330018	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	24.00	16.80	0.00	0.00	24.00	16.80	0.00	0.00	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052519	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. B110001LC CIAN	UNIDAD	56.000000	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052521	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. B110001LB NEGRO	UNIDAD	56.000000	3.00	168.00	0.00	0.00	3.00	168.00	0.00	0.00	3.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						40.00		0.00	40.00		0.00	40.00		0.00	40.00		0.00	0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
070400190281	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO PARA EXTERIOR X 1 in X 1.51 m		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0178 - EJECUTAR INSPECCIONES Y CERTIFICACIONES SANITARIAS						3,184.00		0.00		3,184.00		0.00		3,184.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,494.00		0.00		2,494.00		0.00		2,494.00		0.00		0.00		0.00		
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600130022	B	MANDIL DE CUERO.		UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600140034	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA XL		UNIDAD	68.000000	23.00	1,564.00	0.00	0.00	23.00	1,564.00	0.00	0.00	23.00	1,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						690.00		0.00		690.00		0.00		690.00		0.00		0.00		0.00		
805000060047	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO		UNIDAD	23.000000	30.00	690.00	0.00	0.00	30.00	690.00	0.00	0.00	30.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0179 - DESARROLLAR SUPERVISIONES SANITARIAS INOPINADA A						3,144.61		0.00		3,144.61		0.00		3,144.61		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						764.21		0.00		764.21		0.00		764.21		0.00		0.00		0.00		
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m		UNIDAD	25.841970	24.00	620.21	0.00	0.00	24.00	620.21	0.00	0.00	24.00	620.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						289.00		0.00		289.00		0.00		289.00		0.00		0.00		0.00		
805000080281	B	GORRO PROTECTOR DESCARTABLE DE POLIPROPILENO X 100		UNIDAD	28.900000	10.00	289.00	0.00	0.00	10.00	289.00	0.00	0.00	10.00	289.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						296.00		0.00		296.00		0.00		296.00		0.00		0.00		0.00		
580200450003	B	NAPROXENO 500 mg TAB		UNIDAD	5.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB		UNIDAD	12.000000	18.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						1,795.40		0.00		1,795.40		0.00		1,795.40		0.00		0.00		0.00		
351000023774	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 39.5% X 1 L		UNIDAD	12.900000	4.00	51.60	0.00	0.00	4.00	51.60	0.00	0.00	4.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	26.900000	2.00	53.80	0.00	0.00	2.00	53.80	0.00	0.00	2.00	53.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700270206	B	APOSITO DE GASA 10 cm X 10 cm		UNIDAD	8.500000	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700270257	B	GASA QUIRURGICA 36 cm X 100 yd		UNIDAD	99.000000	5.00	495.00	0.00	0.00	5.00	495.00	0.00	0.00	5.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100		UNIDAD	18.900000	20.00	378.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700410019 X 50	B	MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS			UNIDAD	19.600000	20.00	392.00	0.00	0.00	20.00	392.00	0.00	0.00	20.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0180 - REALIZAR EL MANTENIMIENTO Y CALIBRACIÓN DE LOS							3,500.00		800.00		3,500.00		800.00		3,500.00		800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							3,500.00		800.00		3,500.00		800.00		3,500.00		800.00		0.00		0.00	
607500030574	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA DESBROZADORA			SERVICIO		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	
608500040022	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA DIGITAL			SERVICIO		800.00		800.00		800.00		800.00		800.00		800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0181 - TRAMITAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA AUTORIZACIÓN							2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
170100031327	S	SERVICIO DE VERIFICACION, VALIDACION Y AUTORIZACION DE EMISION DE COMPROBANTES DE PAGO ELECTRONICOS			SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0182 - BRINDAR EL SERVICIO DE FAENADO SANITARIO DE ANIMALES							21,953.70		0.00		21,953.70		0.00		21,953.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							875.00		0.00		875.00		0.00		875.00		0.00		0.00		0.00	
175500100195 gal	B	ACEITE MULTIGRADO 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4			UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100233	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal			UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500140065	B	GRASA LUBRICANTE X 1 kg			UNIDAD	65.000000	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA							1,358.00		0.00		1,358.00		0.00		1,358.00		0.00		0.00		0.00	
050500080050	B	MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO 3 m X 100 m			UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
963400080029	B	MANGUERA DE POLIETILENO 3 in X 100 m			UNIDAD	504.000000	2.00	1,008.00	0.00	0.00	2.00	1,008.00	0.00	0.00	2.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							2,735.00		0.00		2,735.00		0.00		2,735.00		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal			UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.			UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.			UNIDAD	110.000000	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000220004	B	KRESO X 5 gal			UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240129	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L			UNIDAD	18.000000	19.00	342.00	0.00	0.00	19.00	342.00	0.00	0.00	19.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000210287	B	PAÑO DE MICROFIBRA 45 cm X 45 cm APROX.			UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100042196	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100			UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
646100030010	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		0.00		0.00
169400050101	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA HOJA DE 10 in	UNIDAD	60.000000	21.00	1,260.00	0.00	0.00	21.00	1,260.00	0.00	0.00	21.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169400050163	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA HOJA DE 6 in	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,476.00		0.00		1,476.00		0.00		1,476.00		0.00		0.00		0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	8.000000	18.00	144.00	0.00	0.00	18.00	144.00	0.00	0.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	11.000000	60.00	660.00	0.00	0.00	60.00	660.00	0.00	0.00	60.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050347	B	GUANTE ANTICORTE	PAR	28.000000	24.00	672.00	0.00	0.00	24.00	672.00	0.00	0.00	24.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 1 SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO						1,488.00		0.00		1,488.00		0.00		1,488.00		0.00		0.00		0.00
839500010034	B	NARICERA CROMADA PARA BOVINOS	UNIDAD	24.000000	62.00	1,488.00	0.00	0.00	62.00	1,488.00	0.00	0.00	62.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						1,421.70		0.00		1,421.70		0.00		1,421.70		0.00		0.00		0.00
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190211	B	CINTA TEFLON 1 in X 10 yd	UNIDAD	4.300000	19.00	81.70	0.00	0.00	19.00	81.70	0.00	0.00	19.00	81.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200020243	B	CINTA PARA SIERRA ELECTRICA 22 mm X 3/4 in X 3.20 m	UNIDAD	305.000000	4.00	1,220.00	0.00	0.00	4.00	1,220.00	0.00	0.00	4.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						480.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00		0.00		0.00
353500050003	B	TINTA VEGETAL PARA MARCADO DE RESES X 1 kg COLOR VIOLETA	UNIDAD	30.000000	16.00	480.00	0.00	0.00	16.00	480.00	0.00	0.00	16.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						8,460.00		0.00		8,460.00		0.00		8,460.00		0.00		0.00		0.00
175500100156	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO X 1 L	UNIDAD	575.000000	10.00	5,750.00	0.00	0.00	10.00	5,750.00	0.00	0.00	10.00	5,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100201	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140°	GALON	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100233	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100346	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	495.000000	3.00	1,485.00	0.00	0.00	3.00	1,485.00	0.00	0.00	3.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070460	B	INSECTICIDA PARA ACAROS X 360 mL	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 4 1 MOBILIARIO						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
536462370001	B	MESA METALICA DE USO MEDICO Y QUIRURGICO (OTROS)	UNIDAD	200.000000	6.00	1,200.00	0.00	0.00	6.00	1,200.00	0.00	0.00	6.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Meta: 85 - UNIDAD DE TRANSITO Y TRANSPORTE							14,301.00		3,600.00		14,301.00		3,600.00		14,301.00		3,600.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0084 - AMPLIACION DE ZONAS RIGIDAS EN EL DISTRITO CON							3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							1,481.00		0.00		1,481.00		0.00		1,481.00		0.00		0.00		0.00		
894400020158	B	GORRA DE DRIL UNISEX			UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150065	B	CASACA DE TASLAN UNISEX			UNIDAD	145.000000	9.00	1,305.00	0.00	0.00	9.00	1,305.00	0.00	0.00	9.00	1,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							475.00		0.00		475.00		0.00		475.00		0.00		0.00		0.00		
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000370103	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 mL			UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200470042	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 118 mL APROX.			UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
805000050224	B	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA			PAR	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080660	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 44			PAR	150.000000	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070696	B	CHALECO ACOLCHADO DE TASLAN CON FORRO DE POLAR PARA CABALLERO TALLA XL			UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0085 - CAPACITACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN EN EDUCACION VIAL							1,122.00		0.00		1,122.00		0.00		1,122.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,122.00		0.00		1,122.00		0.00		1,122.00		0.00		0.00		0.00		
503300250066	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd APROX.			UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160054	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052349	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD.REF. GT51XL NEGRO			UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0086 - FISCALIZACIÓN DE VÍAS URBANAS							9,723.00		3,600.00		9,723.00		3,600.00		9,723.00		3,600.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO							1,140.00		0.00		1,140.00		0.00		1,140.00		0.00		0.00		0.00	
890200030136	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42			PAR	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030142	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38			PAR	90.000000	6.00	540.00	0.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							8,388.00		3,600.00		8,388.00		3,600.00		8,388.00		3,600.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON	18.000000	466.00	8,388.00	200.00	3,600.00	466.00	8,388.00	200.00	3,600.00	466.00	8,388.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							195.00		0.00		195.00		0.00		195.00		0.00		0.00		0.00	
133000160153	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg			UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042196	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 86 - EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE							5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0170 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g			DOCENA	46.000000	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160010	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	62.00	31.00	0.00	0.00	62.00	31.00	0.00	0.00	62.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.500000	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO			UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0217 - CONSERVACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS CENTROS							3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		
133000080035	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 5 gal			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal			UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120121	B	LIMPIADOR QUITASARRO 500 mL			UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg			UNIDAD	110.000000	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO			UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360005	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8			PAR	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100086	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 gal			UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030034	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 190 L APROX.			UNIDAD	129.000000	2.00	258.00	0.00	0.00	2.00	258.00	0.00	0.00	2.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
646100030140	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX.	UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 93 - SUBGERENCIA DE EQUIPO MECANICO					18,108.60		56.00		18,108.60		56.00		18,108.60		56.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - EJECUCION PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y					2,995.00		0.00		2,995.00		0.00		2,995.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					2,995.00		0.00		2,995.00		0.00		2,995.00		0.00		0.00		0.00	
175500100210	B	ACEITE LUBRICANTE 4T X 1/4 gal	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500140019	B	GRASA LUBRICANTE DE 250 g	UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500140091	B	GRASA MULTIPROPOSITO NLGI 2 X 35 lb	UNIDAD	350.000000	8.00	2,800.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0109 - ADMINISTRACION INTEGRAL DE LA SUBGERENCIA DE EQUIPO					11,607.00		0.00		11,607.00		0.00		11,607.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,492.00		0.00		2,492.00		0.00		2,492.00		0.00		0.00		0.00	
899600041364	B	PANTALON DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO	UNIDAD	36.000000	26.00	936.00	0.00	0.00	26.00	936.00	0.00	0.00	26.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080696	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	19.600000	10.00	196.00	0.00	0.00	10.00	196.00	0.00	0.00	10.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140033	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L	UNIDAD	68.000000	20.00	1,360.00	0.00	0.00	20.00	1,360.00	0.00	0.00	20.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		0.00		0.00	
890200030135	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	PAR	320.000000	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,726.00		0.00		2,726.00		0.00		2,726.00		0.00		0.00		0.00	
710300050189	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA 7.6 cm X 2.4 cm DE COLORES	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230098	B	TIJERA DE METAL 7 7/8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330018	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.500000	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)			UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO			UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140182	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS			UNIDAD	68.000000	6.00	408.00	0.00	0.00	6.00	408.00	0.00	0.00	6.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS			UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO			UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN			UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,971.50		0.00		1,971.50		0.00		1,971.50		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal			UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO			GALON	23.000000	6.00	138.00	0.00	0.00	6.00	138.00	0.00	0.00	6.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160153	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg			UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	0.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	9.00	135.00	0.00	0.00	9.00	135.00	0.00	0.00	9.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370103	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 mL			UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO			UNIDAD	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.			UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100116	B	JABON CARBOLICO EN BARRA X 100 g			UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
139200100134	B	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 4 L	UNIDAD	68.000000	5.00	340.00	0.00	0.00	5.00	340.00	0.00	0.00	5.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	16.000000	7.00	112.00	0.00	0.00	7.00	112.00	0.00	0.00	7.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,497.50		0.00		2,497.50		0.00		2,497.50		0.00		0.00		0.00	
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	13.00	97.50	0.00	0.00	13.00	97.50	0.00	0.00	13.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070695	B	CHALECO ACOLCHADO DE TASLAN CON FORRO DE POLAR PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	120.000000	20.00	2,400.00	0.00	0.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0110 - PROGRAMACION Y EJECUCION PARA EL MANTENIMIENTO						3,506.60		56.00		3,506.60		56.00		3,506.60		56.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00	
135000060123	B	ESCOBILLA DE METAL PARA LIJAR FIERRO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						3,206.60		56.00		3,206.60		56.00		3,206.60		56.00		0.00		0.00	
022900020027	B	DISCO DE DEBASTE METAL 7 in	UNIDAD	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
022900020080	B	DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4 1/2 in	UNIDAD	9.000000	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
022900050443	B	JUEGO DE BROCAS DE COBALTO PARA METAL X 12 PIEZAS	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070400190001	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	6.300000	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070400190215	B	CINTA TEFLON 1/2 in X 12 m	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
154300080038	B	JUEGO DE RETENEDOR DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1495733	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600451194	B	CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 3 TOMAS	UNIDAD	47.200000	3.00	141.60	0.00	0.00	3.00	141.60	0.00	0.00	3.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
405700060172	B	SOLDADURA DE ESTAÑO 60/40 X 0.8 mm X 250 g	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
405700060202	B	SOLDADURA ELECTRODO AWS A5.4 E312-16 1/8 in	KILOGRAMO	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
405700060269	B	SOLDADURA ELECTRODO 6011P X 1/8 in	KILOGRAMO	21.600000	5.00	108.00	0.00	0.00	5.00	108.00	0.00	0.00	5.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
405700060270	B	SOLDADURA ELECTRODO 7018 X 1/8 in	KILOGRAMO	20.800000	5.00	104.00	0.00	0.00	5.00	104.00	0.00	0.00	5.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
419200020021	B	ESCOBILLA CIRCULAR DE FIERRO DE 4 in	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
419200020195	B	BOQUILLA DE ACERO PARA ENGRASADORA N° 12	UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	7.00	56.00	7.00	56.00	7.00	56.00	7.00	56.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010053	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	65.000000	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010723	B	PINTURA ESMALTE EPOXICA	GALON	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						288.00		0.00		288.00		0.00		288.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
357600020323	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 75%			KILOGRAMO	18.000000	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 102 - ORDENAMIENTO TERRITORIAL							10,713.03		2,245.10		10,713.03		2,245.10		10,713.03		2,245.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0068 - PLANIFICAR, COORDINAR, DIRIGIR, EVALUAR LAS							1,433.00		445.10		1,433.00		445.10		1,433.00		445.10		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,433.00		445.10		1,433.00		445.10		1,433.00		445.10		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	7.900000	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	7.800000	5.00	39.00	5.00	39.00	5.00	39.00	5.00	39.00	5.00	39.00	5.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.500000	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	3.00	48.00	3.00	48.00	3.00	48.00	3.00	48.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	2.00	11.00	3.00	16.50	2.00	11.00	3.00	16.50	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm			UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	17.900000	20.00	358.00	9.00	161.10	20.00	358.00	9.00	161.10	20.00	358.00	9.00	161.10	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050386	B	PAPEL BOND 80 g DE 36 in X 50 m PARA PLOTTER			UNIDAD	68.000000	3.00	204.00	2.00	136.00	3.00	204.00	2.00	136.00	3.00	204.00	2.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0069 - DIFUSIÓN DE LA NORMATIVA Y PROCEDIMIENTOS EN MATERIA							1,090.50		0.00		1,090.50		0.00		1,090.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,090.50		0.00		1,090.50		0.00		1,090.50		0.00		0.00		0.00	
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.			UNIDAD	39.000000	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060394	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0262 - EVALUACION Y OPINION TECNICA DE CAMBIO DE					6,040.00		1,800.00		6,040.00		1,800.00		6,040.00		1,800.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,220.00		1,800.00		5,220.00		1,800.00		5,220.00		1,800.00		0.00		0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	290.00	5,220.00	100.00	1,800.00	290.00	5,220.00	100.00	1,800.00	290.00	5,220.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					820.00		0.00		820.00		0.00		820.00		0.00		0.00		0.00		
175500100092	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	LITRO	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100125	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90° X 1 gal	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0263 - INSPECCION DE SOLICITUDES PARA LA PLANIFICACION Y					2,149.53		0.00		2,149.53		0.00		2,149.53		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					725.00		0.00		725.00		0.00		725.00		0.00		0.00		0.00		
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150541	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA DE POLIESTER UNISEX TALLA S	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
899600150543	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA DE POLIESTER UNISEX TALLA L		UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150725	B	CASACA TERMICA PARA CABALLERO TALLA L		UNIDAD	125.000000	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						725.00	0.00	725.00	0.00	725.00	0.00	725.00	0.00	725.00	0.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030133	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39		PAR	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030135	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41		PAR	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						699.53	0.00	699.53	0.00	699.53	0.00	699.53	0.00	699.53	0.00	699.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m		UNIDAD	25.841970	3.00	77.53	0.00	0.00	3.00	77.53	0.00	0.00	3.00	77.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470029	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 1 L		UNIDAD	119.000000	5.00	595.00	0.00	0.00	5.00	595.00	0.00	0.00	5.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 103 - SANEAMIENTO FISICO LEGAL						9,442.79	0.00	8,842.79	0.00	8,842.79	0.00	8,842.79	0.00	8,842.79	0.00	8,842.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0079 - EMISIÓN DE RESOLUCIÓN DE COMPETENCIA DE LA GERENCIA						7,768.89	0.00	7,768.89	0.00	7,768.89	0.00	7,768.89	0.00	7,768.89	0.00	7,768.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						104.00	0.00	104.00	0.00	104.00	0.00	104.00	0.00	104.00	0.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						7,664.89	0.00	7,664.89	0.00	7,664.89	0.00	7,664.89	0.00	7,664.89	0.00	7,664.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740877000029	B	MONITOR A COLOR 27 in		UNIDAD	790.000000	1.00	790.00	0.00	0.00	1.00	790.00	0.00	0.00	1.00	790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740895000001	B	TECLADO - KEYBOARD		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500187	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.2 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB		UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742223580350	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMATICA 25 ppm COLOR 25 ppm CTMR 10000 PAGINAS		UNIDAD	1,824.890000	1.00	1,824.89	0.00	0.00	1.00	1,824.89	0.00	0.00	1.00	1,824.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742223580421	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER INYECCION A COLOR VELOCIDAD MONOCROMATICA 15.5 ppm COLOR 8.5 ppm CTMR 800 PAGINAS		UNIDAD	1,950.000000	1.00	1,950.00	0.00	0.00	1.00	1,950.00	0.00	0.00	1.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0080 - ACCIONES QUE CONTRIBUYEN AL SANEAMIENTO FÍSICO						1,673.90	0.00	1,073.90	0.00	1,073.90	0.00	1,073.90	0.00	1,073.90	0.00	1,073.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070601	B	CHALECO IMPERMEABLE DE POLIESTER UNISEX TALLA M		UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,073.90		0.00		1,073.90		0.00		1,073.90		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	6.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 104 - CATASTRO DISTRITAL							4,999.30		0.00		4,999.30		0.00		4,999.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EMISIÓN DE INFORMES Y ESQUELAS INHERENTES A LA							420.00		0.00		420.00		0.00		420.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							420.00		0.00		420.00		0.00		420.00		0.00		0.00		0.00	
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0028 - ELABORACIÓN DE DOCUMENTACIÓN TÉCNICA PARA EL							3,389.30		0.00		3,389.30		0.00		3,389.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							389.30		0.00		389.30		0.00		389.30		0.00		0.00		0.00	
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4			UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170017	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	17.900000	12.00	214.80	0.00	0.00	12.00	214.80	0.00	0.00	12.00	214.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
470300140010	B	STICKER EN PAPEL VINIL DE 9 cm X 5 cm PRE NUMERADOS			UNIDAD	250.000000	12.00	3,000.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0029 - EMISION DE CERTIFICACION CATASTRAL							1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	7.00	1,190.00	0.00	0.00	7.00	1,190.00	0.00	0.00	7.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 106 - SUB GERENCIA DE EDIFICACIONES							6,404.94		3,468.08		6,404.94		3,468.08		6,404.94		3,468.08		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0063 - CERTIFICADO DE PARAMETROS URBANOS Y EDIFICACIONES						1,797.00		1,629.10		1,797.00		1,629.10		1,797.00		1,629.10		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,797.00		1,629.10		1,797.00		1,629.10		1,797.00		1,629.10		0.00		0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	3.00	36.00	2.00	24.00	3.00	36.00	2.00	24.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	5.00	80.00	5.00	80.00	5.00	80.00	5.00	80.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	2.00	160.00	3.00	240.00	2.00	160.00	3.00	240.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	88.000000	3.00	264.00	3.00	264.00	3.00	264.00	3.00	264.00	3.00	264.00	3.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	4.00	18.00	5.00	22.50	4.00	18.00	5.00	22.50	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	3.00	42.00	3.00	42.00	3.00	42.00	3.00	42.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	14.00	84.00	14.00	84.00	14.00	84.00	14.00	84.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	25.00	20.00	22.00	17.60	25.00	20.00	22.00	17.60	25.00	20.00	22.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000170017	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	2.00	32.00	3.00	48.00	2.00	32.00	3.00	48.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.900000	20.00	358.00	20.00	358.00	20.00	358.00	20.00	358.00	20.00	358.00	20.00	358.00	20.00	358.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	37.000000	2.00	74.00	1.00	37.00	2.00	74.00	1.00	37.00	2.00	74.00	1.00	37.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140182	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS		UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	1.00	68.00	1.00	68.00	1.00	68.00	1.00	68.00	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - REALIZAR LA FISCALIZACIÓN A EDIFICACIONES							1,856.00		544.00		1,856.00		544.00		1,856.00		544.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							360.00		240.00		360.00		240.00		360.00		240.00		0.00		0.00	
899600070602	B	CHALECO IMPERMEABLE DE POLIESTER UNISEX TALLA L			UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO							800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX			PAR	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							696.00		304.00		696.00		304.00		696.00		304.00		0.00		0.00	
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD			PAR	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050212	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE POLIALGODON CON PUNTOS DE PVC			PAR	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060023	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO CON OREJERAS (MENOR A 1/4 DE LA UIT)			UNIDAD	96.000000	3.00	288.00	3.00	288.00	3.00	288.00	3.00	288.00	3.00	288.00	3.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080559	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41			PAR	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0065 - EMISION DE LICENCIA DE EDIFICACION Y CONFORMIDAD DE							170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0066 - AUTORIZACIÓN PARA AVIZAJE COMERCIAL, INSTALACIÓN DE							2,581.94		1,294.98		2,581.94		1,294.98		2,581.94		1,294.98		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,581.94		1,294.98		2,581.94		1,294.98		2,581.94		1,294.98		0.00		0.00	
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063016	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC30AY AMARILLO			UNIDAD	870.390000	1.00	870.39	0.00	0.00	1.00	870.39	0.00	0.00	1.00	870.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063017	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC30AK NEGRO			UNIDAD	424.587500	1.00	424.59	1.00	424.59	1.00	424.59	1.00	424.59	1.00	424.59	1.00	424.59	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063018	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC30AM MAGENTA			UNIDAD	870.390000	0.00	0.00	1.00	870.39	0.00	0.00	1.00	870.39	0.00	0.00	1.00	870.39	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063019	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC30AC CIAN			UNIDAD	866.960000	1.00	866.96	0.00	0.00	1.00	866.96	0.00	0.00	1.00	866.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 107 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							5,538.71		4,434.68		5,538.71		4,434.68		5,538.71		4,434.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - ACTUALIZACIÓN Y VALIDACIÓN DEL PADRÓN DE							3,399.00		1,883.00		3,399.00		1,883.00		3,399.00		1,883.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600130458	B	MANDIL DE LONA UNISEX		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,349.00		1,133.00		2,349.00		1,133.00		2,349.00		1,133.00		0.00		0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	5.00	35.00	11.00	77.00	5.00	35.00	11.00	77.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.900000	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	20.00	110.00	6.00	33.00	20.00	110.00	6.00	33.00	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060611	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 6 COLORES		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	7.500000	22.00	165.00	0.00	0.00	22.00	165.00	0.00	0.00	22.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	10.00	150.00	20.00	300.00	10.00	150.00	20.00	300.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.700000	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	4.00	22.00	10.00	55.00	4.00	22.00	10.00	55.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	260.000000	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0236 - ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS CONFORME A LA NORMATIVA						700.50		2,500.00		700.50		2,500.00		700.50		2,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					480.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00		0.00		0.00	
899600070129	B	CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					130.50		0.00		130.50		0.00		130.50		0.00		0.00		0.00	
495500011436	B	MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	4.500000	29.00	130.50	0.00	0.00	29.00	130.50	0.00	0.00	29.00	130.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	
071100389908	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS DIRECTAS	SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0237 - SUPERVISIÓN DEL PROCESO DE DISTRIBUCIÓN, PREPARACIÓN					1,439.21		51.68		1,439.21		51.68		1,439.21		51.68		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
894400040023	B	SOMBRERO DE LONA	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					971.21		51.68		971.21		51.68		971.21		51.68		0.00		0.00	
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	25.841970	5.00	129.21	2.00	51.68	5.00	129.21	2.00	51.68	5.00	129.21	2.00	51.68	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010014	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 500 mL	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042196	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
495500010789	B	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410152	B	MASCARILLA DESCARTABLE 4 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	400.00	80.00	0.00	0.00	400.00	80.00	0.00	0.00	400.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 112 - GESTION DE CEMENTERIOS MUNICIPALES					5,948.60		0.00		5,948.60		0.00		5,948.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0210 - ADMINISTRACIÓN, CONSERVACIÓN Y PRESTACIÓN DE					5,948.60		0.00		5,948.60		0.00		5,948.60		0.00		170.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					756.00		0.00		756.00		0.00		756.00		0.00		0.00		0.00	
894400040042	B	SOMBRERO DE POLIESTER TAPA NUCA	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070122	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070124	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL	UNIDAD	37.000000	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140032	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA M	UNIDAD	68.000000	3.00	204.00	0.00	0.00	3.00	204.00	0.00	0.00	3.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600140034	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA XL	UNIDAD	68.000000	3.00	204.00	0.00	0.00	3.00	204.00	0.00	0.00	3.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						525.00		0.00		525.00		0.00		525.00		0.00		0.00		0.00
890200030133	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	PAR	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030135	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	PAR	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030136	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	PAR	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						270.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	18.000000	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,276.00		0.00		1,276.00		0.00		1,276.00		0.00		170.00		0.00
055200080004	B	ESCOBA DE METAL PARA JARDIN DE 15 DIENTES	UNIDAD	33.000000	4.00	132.00	0.00	0.00	4.00	132.00	0.00	0.00	4.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120121	B	LIMPIADOR QUITASARRO 500 mL	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160086	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050112	B	ESCOBA DE CERDAS DE PAJA	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050115	B	ESCOBA DE MANO DE CERDAS DE PAJA	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060146	B	ESCOBILLA DE CERDA DE COCO PARA INODORO	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030010	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00
646100030053	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN Y RUEDAS 140 L APROX.	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						713.50		0.00		713.50		0.00		713.50		0.00		0.00		0.00
805000030089	B	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	UNIDAD	45.500000	1.00	45.50	0.00	0.00	1.00	45.50	0.00	0.00	1.00	45.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050100	B	GUANTE DE HILO VULCANIZADO	PAR	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050165	B	GUANTE DE JEBE CALIBRE 35	PAR	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080237	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 39	PAR	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080239	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 41	PAR	44.000000	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000080240	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 42		PAR	46.000000	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080360	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA M		UNIDAD	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO							1,814.00		0.00		1,814.00		0.00		1,814.00		0.00		0.00		0.00
151200040754	B	ESTRUCTURA DE METAL PARA RECICLAJE DE BOTELLA 1.20 m X 1.80 m		UNIDAD	780.000000	1.00	780.00	0.00	0.00	1.00	780.00	0.00	0.00	1.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400080012	B	YESO X 25 kg		UNIDAD	11.000000	94.00	1,034.00	0.00	0.00	94.00	1,034.00	0.00	0.00	94.00	1,034.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							594.10		0.00		594.10		0.00		594.10		0.00		0.00		0.00
154800010007	B	CANDADO X 70 mm		UNIDAD	59.500000	3.00	178.50	0.00	0.00	3.00	178.50	0.00	0.00	3.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	26.900000	4.00	107.60	0.00	0.00	4.00	107.60	0.00	0.00	4.00	107.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8		PAR	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290006	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2		PAR	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250066	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd APROX.		UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 117 - UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - SISFOH							7,295.00		0.00		7,295.00		0.00		7,295.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0114 - ORIENTACIÓN SOCIAL SOBRE EL ACCESO A PROGRAMAS							4,501.00		0.00		4,501.00		0.00		4,501.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,463.00		0.00		4,463.00		0.00		4,463.00		0.00		0.00		0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.900000	50.00	395.00	0.00	0.00	50.00	395.00	0.00	0.00	50.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010007	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO		UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210046	B	TABLERO DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	14.000000	8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	260.000000	12.00	3,120.00	0.00	0.00	12.00	3,120.00	0.00	0.00	12.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						38.00		0.00		38.00		0.00		38.00		0.00		0.00		0.00	
646100030140	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX.		UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0115 - EJECUCIÓN DEL PROCESO DE EMPADRONAMIENTO						2,794.00		0.00		2,794.00		0.00		2,794.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		0.00		0.00	
899600150050	B	CASACA DE DRIL UNISEX		UNIDAD	150.000000	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						137.00		0.00		137.00		0.00		137.00		0.00		0.00		0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	40.00	32.00	0.00	0.00	40.00	32.00	0.00	0.00	40.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						529.00		0.00		529.00		0.00		529.00		0.00		0.00		0.00	
133000120121	B	LIMPIADOR QUITASARRO 500 mL		UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg		UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%		GALON	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060146	B	ESCOBILLA DE CERDA DE COCO PARA INODORO		UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.		UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
501100043816	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD BIODEGRADABLE 2 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.200000	150.00	30.00	0.00	0.00	150.00	30.00	0.00	0.00	150.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	6. 1	4 DE SEGURIDAD				1,078.00		0.00		1,078.00		0.00		1,078.00		0.00		0.00		0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	11.000000	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150095	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						200,676.00		211,364.00		211,356.00		211,364.00		211,356.00		211,364.00		0.00		0.00
Meta: 54 - OFICINA DE ABASTECIMIENTO						160,680.00		171,360.00		171,360.00		171,360.00		171,360.00		171,360.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0090 - EJECUCIÓN DE PAGOS DE SERVICIOS BASICOS PARA						160,680.00		171,360.00		171,360.00		171,360.00		171,360.00		171,360.00		0.00		0.00
2.3. 2	2. 1	1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00		0.00
2.3. 2	2. 2	3 SERVICIO DE INTERNET				10,680.00		21,360.00		21,360.00		21,360.00		21,360.00		21,360.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			10,680.00		21,360.00		21,360.00		21,360.00		21,360.00		21,360.00		0.00		0.00
Meta: 113 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS						39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0232 - FISCALIZACIÓN DE LA EJECUCIONES DE LA ENTIDAD						39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		0.00		0.00
2.3. 2	7.11	99 SERVICIOS DIVERSOS				39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		0.00		0.00
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		39,996.00		40,004.00		0.00		0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,081,107.25		404,917.50		943,970.15		384,831.50		940,090.15		384,831.50		2,638.00		0.00
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						78,307.00		84,240.00		162,547.00		84,240.00		162,547.00		84,240.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0165 - EJECUCIÓN DE PATRULLAJE EN SUS DIVERSAS MODALIDADES						46,249.00		84,240.00		130,489.00		84,240.00		130,489.00		84,240.00		0.00		0.00
2.3. 1	2. 1	3 CALZADO				12,912.50		0.00		12,912.50		0.00		12,912.50		0.00		0.00		0.00
890200020014	B	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIE TALLA 40	PAR	120.000000	57.00	6,840.00	0.00	0.00	57.00	6,840.00	0.00	0.00	57.00	6,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020017	B	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIE TALLA 43	PAR	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030489	B	ZAPATO DE CHAROL UNISEX TALLA 42	PAR	99.500000	55.00	5,472.50	0.00	0.00	55.00	5,472.50	0.00	0.00	55.00	5,472.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	3. 1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				0.00		84,240.00		84,240.00		84,240.00		84,240.00		84,240.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	0.00	0.00	3,900.00	70,200.00	3,900.00	70,200.00	3,900.00	70,200.00	3,900.00	70,200.00	3,900.00	70,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	18.000000	0.00	0.00	780.00	14,040.00	780.00	14,040.00	780.00	14,040.00	780.00	14,040.00	780.00	14,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							33,218.00		0.00		33,218.00		0.00		33,218.00		0.00		0.00		0.00	
175500100092	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO			LITRO	130.000000	20.00	2,600.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100103	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50° GASOLINERO X 5 gal			UNIDAD	575.000000	5.00	2,875.00	0.00	0.00	5.00	2,875.00	0.00	0.00	5.00	2,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100156	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO X 1 L			UNIDAD	575.000000	15.00	8,625.00	0.00	0.00	15.00	8,625.00	0.00	0.00	15.00	8,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100161	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90° X 5 gal			UNIDAD	600.000000	20.00	12,000.00	0.00	0.00	20.00	12,000.00	0.00	0.00	20.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO			GALON	98.000000	16.00	1,568.00	0.00	0.00	16.00	1,568.00	0.00	0.00	16.00	1,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100182	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO			GALON	130.000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	10.00	1,300.00	0.00	0.00	10.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100201	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140°			GALON	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100233	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal			UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170112	B	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE X 5 gal			UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							118.50		0.00		118.50		0.00		118.50		0.00		0.00		0.00	
710600010087	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO			UNIDAD	7.900000	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	15.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0167 - EJECUCION DE PATRULLAJE A PIE Y RESGUARDO							29,890.00		0.00		29,890.00		0.00		29,890.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							29,890.00		0.00		29,890.00		0.00		29,890.00		0.00		0.00		0.00	
899600020546	B	CAMISA DE TELA 75% ALGODON Y 25% POLIESTER MANGA LARGA			UNIDAD	65.000000	40.00	2,600.00	0.00	0.00	40.00	2,600.00	0.00	0.00	40.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041522	B	PANTALON DE POLIESTER UNISEX			UNIDAD	80.000000	43.00	3,440.00	0.00	0.00	43.00	3,440.00	0.00	0.00	43.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070129	B	CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX			UNIDAD	120.000000	45.00	5,400.00	0.00	0.00	45.00	5,400.00	0.00	0.00	45.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070232	B	CHALECO TACTICO DE MALLA			UNIDAD	105.000000	45.00	4,725.00	0.00	0.00	45.00	4,725.00	0.00	0.00	45.00	4,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150065	B	CASACA DE TASLAN UNISEX			UNIDAD	145.000000	45.00	6,525.00	0.00	0.00	45.00	6,525.00	0.00	0.00	45.00	6,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150096	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA M			UNIDAD	160.000000	45.00	7,200.00	0.00	0.00	45.00	7,200.00	0.00	0.00	45.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0169 - EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y OPERATIVAS							2,168.00		0.00		2,168.00		0.00		2,168.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,168.00		0.00		2,168.00		0.00		2,168.00		0.00		0.00		0.00	
717200030453	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			DOCENA	16.800000	10.00	168.00	0.00	0.00	10.00	168.00	0.00	0.00	10.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 4 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD							13,360.00		0.00		13,360.00		0.00		13,360.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0164 - ORGANIZACIÓN Y PARTICIPACIÓN DE REUNIONES Y							13,360.00		0.00		13,360.00		0.00		13,360.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							4,360.00		0.00		4,360.00		0.00		4,360.00		0.00		0.00		0.00	
890100030037	B	CORREAJE DE NAILON COLOR AZUL			UNIDAD	32.000000	55.00	1,760.00	0.00	0.00	55.00	1,760.00	0.00	0.00	55.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400020241	B	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO			UNIDAD	20.000000	55.00	1,100.00	0.00	0.00	55.00	1,100.00	0.00	0.00	55.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150050	B	CASACA DE DRIL UNISEX			UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS			SERVICIO		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 7 - TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES							264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0202 - GESTIÓN INTEGRAL PARA LA VALORIZACIÓN, TRATAMIENTO Y							264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 7 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL MEDIO AMBIENTE							264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		0.00		0.00	
120200010019	S	SERVICIO DE RECEPCION Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS			SERVICIO		264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		264,000.00		236,000.00		0.00		0.00	
Meta: 28 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TRAVES DE MEDIDAS DE							12,678.40		2,811.00		11,869.00		2,811.00		11,869.00		2,811.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0225 - ATENCIÓN DE PROCEDIMIENTOS POR SITUACIONES DE							12,678.40		2,811.00		11,869.00		2,811.00		11,869.00		2,811.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							297.50		0.00		297.50		0.00		297.50		0.00		0.00		0.00	
094100030426	B	NARANJA VALENCIA CATEGORIA I			KILOGRAMO	3.500000	85.00	297.50	0.00	0.00	85.00	297.50	0.00	0.00	85.00	297.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							5,909.40		175.00		5,904.50		175.00		5,904.50		175.00		0.00		0.00	
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4			MILLAR	175.000000	4.00	700.00	1.00	175.00	4.00	700.00	1.00	175.00	4.00	700.00	1.00	175.00	0.00	0.00	0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR			UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS			UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160054	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.			UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	7.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	49.000000	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	49.000000	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	49.000000	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	320.000000	8.00	2,560.00	0.00	0.00	8.00	2,560.00	0.00	0.00	8.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					692.50		36.00		688.00		36.00		688.00		36.00		0.00		0.00	
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160146	B	DETERGENTE EN POLVO X 2 kg	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240129	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	4.00	36.00	8.00	72.00	4.00	36.00	8.00	72.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100116	B	JABON CARBOLICO EN BARRA X 100 g	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120105	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160329	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m	UNIDAD	33.500000	8.00	268.00	0.00	0.00	8.00	268.00	0.00	0.00	8.00	268.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					385.00		0.00		385.00		0.00		385.00		0.00		0.00		0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	55.00	385.00	0.00	0.00	55.00	385.00	0.00	0.00	55.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					3,654.00		0.00		3,654.00		0.00		3,654.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
210100010793 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES							3,654.00		0.00		3,654.00		0.00		3,654.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							940.00		2,600.00		940.00		2,600.00		940.00		2,600.00		0.00		0.00		
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS							940.00		2,600.00		940.00		2,600.00		940.00		2,600.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100040064 S SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS EXTERNAS A LA ENTIDAD							800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 31 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE							19,955.50		0.00		19,955.50		0.00		19,955.50		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0156 - EJECUCIÓN DE TALLERES EN EL PROGRAMA DE							6,803.40		0.00		6,803.40		0.00		6,803.40		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							499.40		0.00		499.40		0.00		499.40		0.00		0.00		0.00		
090600030440 B ARROZ SUPERIOR							KILOGRAMO	6.000000	19.00	114.00	0.00	0.00	19.00	114.00	0.00	0.00	19.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA							KILOGRAMO	5.800000	25.00	145.00	0.00	0.00	25.00	145.00	0.00	0.00	25.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050046 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.							EMPAQUE X 48	240.400000	1.00	240.40	0.00	0.00	1.00	240.40	0.00	0.00	1.00	240.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00		
290500030074 B PINCEL DE FIBRA SINTETICA Nº 8 PLANO							UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO							UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300120015 B CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm DE COLORES							UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS							96.00		0.00		96.00		0.00		96.00		0.00		0.00		0.00		
055200070032 B TIJERA PARA PODAR DE 3 m CON MANGO TELESCOPICO							UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							988.00		0.00		988.00		0.00		988.00		0.00		0.00		0.00		
070400190007 B CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m							UNIDAD	10.000000	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190281 B CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO PARA EXTERIOR X 1 in X 1.51 m							UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250043 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.							UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120111 B PORTADOCUMENTO DE CARTON 32 cm X 60 cm							UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899800020079 B CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m							UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899800030033 B TIJERA DE METAL PARA SASTRE 9 in							UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES							1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100431171	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO			SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO			SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0157 - PROMOCIÓN DEL PROGRAMA ENVEJECIMIENTO SALUDABLE,							3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0159 - ARTICULACIÓN DE ALIANZAS INTERINSTITUCIONALES PARA EL							920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0161 - GESTIÓN OPERATIVA Y FUNCIONAL DEL CENTRO INTEGRAL DE							9,232.10		0.00		9,232.10		0.00		9,232.10		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 2 GASES							980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00		0.00		0.00		
174200030015	B	GAS PROPANO X 10 kg			UNIDAD	70.000000	14.00	980.00	0.00	0.00	14.00	980.00	0.00	0.00	14.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,924.10		0.00		1,924.10		0.00		1,924.10		0.00		0.00		0.00		
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO			UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.500000	35.00	262.50	0.00	0.00	35.00	262.50	0.00	0.00	35.00	262.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	17.900000	14.00	250.60	0.00	0.00	14.00	250.60	0.00	0.00	14.00	250.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051608	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L CIAN			UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051609	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L NEGRO			UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400051610	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L MAGENTA		UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051611	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L AMARILLO		UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	260.000000	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,030.00		0.00		2,030.00		0.00		2,030.00		0.00		0.00		0.00	
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO		GALON	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg		UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240129	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L		UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO		UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140310	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)		UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	9.000000	62.00	558.00	0.00	0.00	62.00	558.00	0.00	0.00	62.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030010	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 50 L APROX.		UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L		UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						144.00		0.00		144.00		0.00		144.00		0.00		0.00		0.00	
281600210469	B	CABLE VULCANIZADO MONOFASICO N° 12 X 100 m		UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
495500010135	B	BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO		PAR	3.000000	75.00	225.00	0.00	0.00	75.00	225.00	0.00	0.00	75.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011436	B	MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA M		UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						3,704.00		0.00		3,704.00		0.00		3,704.00		0.00		0.00		0.00	
470300140010	B	STICKER EN PAPEL VINIL DE 9 cm X 5 cm PRE NUMERADOS		UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900120125	B	BOTIQUIN DE MADERA 15 cm X 40 cm X 60 cm		UNIDAD	488.500000	4.00	1,954.00	0.00	0.00	4.00	1,954.00	0.00	0.00	4.00	1,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899800020123	B	JUEGO DE REGLA DE COSTURA PARA TELA X 13 PIEZAS		UNIDAD	125.000000	6.00	750.00	0.00	0.00	6.00	750.00	0.00	0.00	6.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 50 - ALCALDIA						37,403.50		20,258.00		37,403.50		20,258.00		37,403.50		20,258.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - EJECUCION DE LA POLITICA PUBLICA PARA EL DESARROLLO						19,403.50		8,258.00		19,403.50		8,258.00		19,403.50		8,258.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						3,904.00		1,413.00		3,904.00		1,413.00		3,904.00		1,413.00		0.00		0.00	
090600030634	B	CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 225 g APROX.		UNIDAD	29.000000	8.00	232.00	0.00	0.00	8.00	232.00	0.00	0.00	8.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA		KILOGRAMO	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010272	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL AMARILLA		DOCENA	37.000000	22.00	814.00	10.00	370.00	22.00	814.00	10.00	370.00	22.00	814.00	10.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010273	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL OSCURA		DOCENA	42.000000	22.00	924.00	10.00	420.00	22.00	924.00	10.00	420.00	22.00	924.00	10.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L		UNIDAD	29.500000	4.00	118.00	2.00	59.00	4.00	118.00	2.00	59.00	4.00	118.00	2.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070085	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL APROX.		UNIDAD	1.200000	525.00	630.00	0.00	0.00	525.00	630.00	0.00	0.00	525.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010261	B	GALLETA DULCE X 40 g APROX. X 6		UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	20.00	50.00	40.00	100.00	20.00	50.00	40.00	100.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010486	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 290 g APROX.		UNIDAD	6.000000	148.00	888.00	74.00	444.00	148.00	888.00	74.00	444.00	148.00	888.00	74.00	444.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010640	B	GALLETA SALADA X 230 g		UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	20.00	50.00	40.00	100.00	20.00	50.00	40.00	100.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090027	B	TE FILTRANTE X 100 SOBRES		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	18.000000	300.00	5,400.00	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						491.50		45.00		491.50		45.00		491.50		45.00		0.00		0.00	
133000070060	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 L		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270043	B	LIMPIA VIDRIOS X 3.785 L APROX.		UNIDAD	23.500000	3.00	70.50	0.00	0.00	3.00	70.50	0.00	0.00	3.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.		UNIDAD	5.500000	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120105	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	5.00	45.00	16.00	144.00	5.00	45.00	16.00	144.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL		UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						2,808.00		0.00		2,808.00		0.00		2,808.00		0.00		0.00		0.00	
852100010007	B	MEDALLA CON ESTUCHE		UNIDAD	312.000000	9.00	2,808.00	0.00	0.00	9.00	2,808.00	0.00	0.00	9.00	2,808.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL						4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS						2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0103 - DIRECCION Y SUPERVICION DE LA GESTION DE LOS						18,000.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040115 S SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
070100250018 S ASESORIA LEGAL						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
Meta: 51 - GERENCIA MUNICIPAL						37,932.10		18,000.00		37,932.10		18,000.00		37,932.10		18,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - ORGANIZACIÓN, DIRECCION, COORDINACION, EJECUCION,						4,629.60		0.00		4,629.60		0.00		4,629.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,629.60		0.00		4,629.60		0.00		4,629.60		0.00		0.00		0.00	
503300250045 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.						UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd APROX.						UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD	7.800000	100.00	780.00	0.00	0.00	100.00	780.00	0.00	0.00	100.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m						UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO						EMPAQUE X 25	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066 B CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m						UNIDAD	5.500000	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO						UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088 B ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.						UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA						UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330012 B ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 3 PIEZAS						UNIDAD	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	3.00	126.00	0.00	0.00	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO						UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	0.00	0.00	36.00	180.00	0.00	0.00	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD	0.800000	48.00	38.40	0.00	0.00	48.00	38.40	0.00	0.00	48.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS			UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	25.00	17.50	0.00	0.00	25.00	17.50	0.00	0.00	25.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			DOCENA	16.800000	9.00	151.20	0.00	0.00	9.00	151.20	0.00	0.00	9.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)			EMPAQUE X 50	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - APROBAR PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS,DIRECTIVAS Y							17,240.00		0.00		17,240.00		0.00		17,240.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
767400060857	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO			UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	5.00	2,100.00	0.00	0.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							3,570.00		0.00		3,570.00		0.00		3,570.00		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	21.00	3,570.00	0.00	0.00	21.00	3,570.00	0.00	0.00	21.00	3,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							1,070.00		0.00		1,070.00		0.00		1,070.00		0.00		0.00		0.00	
170100020412	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA GACETA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL			SERVICIO		1,070.00		0.00		1,070.00		0.00		1,070.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL			SERVICIO		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - REPRESENTACION DE LA EJECUCION DE POLITICAS, PLANES,							14,500.00		18,000.00		14,500.00		18,000.00		14,500.00		18,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							14,500.00		18,000.00		14,500.00		18,000.00		14,500.00		18,000.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		14,500.00		18,000.00		14,500.00		18,000.00		14,500.00		18,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - REUNIONES DE COORDINACION INTERNA.							1,562.50		0.00		1,562.50		0.00		1,562.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							607.50		0.00		607.50		0.00		607.50		0.00		0.00		0.00	
091100010272	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL AMARILLA			DOCENA	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.			UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070043	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L APROX.			UNIDAD	2.500000	60.00	150.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100020162	B	BOMBON DE CHOCOLATE X 360 g APROX X 45			UNIDAD	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	5.00	135.00	0.00	0.00	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100030097	B	CAMELO DURO SABOR LIMON X 390 g APROX.			UNIDAD	9.000000	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100030123	B	CAMELO RELLENO X 400 g APROX.			UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010486	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 290 g APROX.			UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							955.00		0.00		955.00		0.00		955.00		0.00		0.00		0.00	
133000070060	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 L			UNIDAD	15.000000	13.00	195.00	0.00	0.00	13.00	195.00	0.00	0.00	13.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210287	B	PAÑO DE MICROFIBRA 45 cm X 45 cm APROX.			UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL			UNIDAD	9.000000	25.00	225.00	0.00	0.00	25.00	225.00	0.00	0.00	25.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160340	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS			UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 52 - CONCEJO MUNICIPAL							12,813.10		10,064.00		12,813.10		10,064.00		12,813.10		10,064.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0233 - PARTICIPACION EN LAS SESIONES DEL CONCEJO Y SESIONES							6,059.00		6,000.00		6,059.00		6,000.00		6,059.00		6,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							59.00		0.00		59.00		0.00		59.00		0.00		0.00		0.00	
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L			UNIDAD	29.500000	2.00	59.00	0.00	0.00	2.00	59.00	0.00	0.00	2.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0234 - REPRESENTACION ANTE LA SOCIEDAD CIVIL Y OTRAS							4,056.00		4,064.00		4,056.00		4,064.00		4,056.00		4,064.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							4,056.00		4,064.00		4,056.00		4,064.00		4,056.00		4,064.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		4,056.00		4,064.00		4,056.00		4,064.00		4,056.00		4,064.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0235 - REVISION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS							2,698.10		0.00		2,698.10		0.00		2,698.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,698.10		0.00		2,698.10		0.00		2,698.10		0.00		0.00		0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS			UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	35.00	28.00	0.00	0.00	35.00	28.00	0.00	0.00	35.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE			UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	31.00	465.00	0.00	0.00	31.00	465.00	0.00	0.00	31.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	77.00	53.90	0.00	0.00	77.00	53.90	0.00	0.00	77.00	53.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			DOCENA	16.800000	9.00	151.20	0.00	0.00	9.00	151.20	0.00	0.00	9.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)			EMPAQUE X 50	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO			UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN			UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 54 - OFICINA DE ABASTECIMIENTO							15,075.00	0.00		14,691.00	0.00		14,691.00	0.00		14,691.00	0.00		0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0087 - ELABORACION DE EXPEDIENTES DE CONTRATACION PARA							2,210.00	0.00		2,210.00	0.00		2,210.00	0.00		2,210.00	0.00		0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,210.00	0.00		2,210.00	0.00		2,210.00	0.00		2,210.00	0.00		0.00	0.00		
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	13.00	2,210.00	0.00	0.00	13.00	2,210.00	0.00	0.00	13.00	2,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0088 - ELABORACIÓN Y FISCALIZACIÓN DE LAS COTIZACIONES, LOS							4,790.00	0.00		4,406.00	0.00		4,406.00	0.00		4,406.00	0.00		0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,790.00	0.00		4,406.00	0.00		4,406.00	0.00		4,406.00	0.00		0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	150.00	1,200.00	0.00	0.00	150.00	1,200.00	0.00	0.00	150.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	48.00	768.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	25.00	87.50	0.00	0.00	25.00	87.50	0.00	0.00	25.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	125.00	100.00	0.00	0.00	125.00	100.00	0.00	0.00	125.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	0.00	0.00	72.00	36.00	0.00	0.00	72.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL		UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO		UNIDAD	13.500000	3.00	40.50	0.00	0.00	3.00	40.50	0.00	0.00	3.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170216	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VIOLETA		UNIDAD	0.500000	102.00	51.00	0.00	0.00	102.00	51.00	0.00	0.00	102.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000		UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO		UNIDAD	420.000000	4.00	1,680.00	0.00	0.00	4.00	1,680.00	0.00	0.00	4.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0089 - ELABORACION DE OPINIONES LEGALES PARA TEMAS						8,075.00		0.00		8,075.00		0.00		8,075.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						75.00		0.00		75.00		0.00		75.00		0.00		0.00		0.00
133000070060	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 L	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
170100030170	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 55 - OFICINA DE CONTABILIDAD						8,657.70		0.00		8,657.70		0.00		8,657.70		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0138 - ELABORACION Y PRESENTACION DE LOS EE.FF. Y						4,845.70		0.00		4,845.70		0.00		4,845.70		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,845.70		0.00		4,845.70		0.00		4,845.70		0.00		0.00		0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130171	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 250 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	27.00	13.50	0.00	0.00	27.00	13.50	0.00	0.00	27.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m	UNIDAD	5.500000	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	55.00	192.50	0.00	0.00	55.00	192.50	0.00	0.00	55.00	192.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	55.00	44.00	0.00	0.00	55.00	44.00	0.00	0.00	55.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	55.00	192.50	0.00	0.00	55.00	192.50	0.00	0.00	55.00	192.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
4)																					
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030249	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	63.000000	3.00	189.00	0.00	0.00	3.00	189.00	0.00	0.00	3.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	37.00	555.00	0.00	0.00	37.00	555.00	0.00	0.00	37.00	555.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	36.00	25.20	0.00	0.00	36.00	25.20	0.00	0.00	36.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	180.000000	15.00	2,700.00	0.00	0.00	15.00	2,700.00	0.00	0.00	15.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0140 - REALIZAR LA CONCILIACION DE SALDOS (PATRIMONIO,					812.00		0.00		812.00		0.00		812.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					812.00		0.00		812.00		0.00		812.00		0.00		0.00		0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000030012	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 4.5 cm	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0141 - ELABORACION DE ANALISIS DE CUENTAS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Meta: 62 - OFICINA DE PATRIMONIO						143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0016 - IMPLEMENTACION PARA LA SEGURIDAD DE VEHICULOS DE LA						143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						92,000.00		0.00		92,000.00		0.00		92,000.00		0.00		0.00		0.00		
850500050009 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)				SERVICIO		92,000.00	0.00		92,000.00		0.00		92,000.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES						51,000.00		0.00		51,000.00		0.00		51,000.00		0.00		0.00		0.00		
850500060014 S SEGURO TODO RIESGO DE EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTA				SERVICIO		51,000.00	0.00		51,000.00		0.00		51,000.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 63 - OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL						7,216.30		0.00		7,216.30		0.00		7,216.30		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0097 - REALIZAR ACCIONES DE SEGUIMIENTO DE LOS PROGRAMAS,						1,538.30		0.00		1,538.30		0.00		1,538.30		0.00		238.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,538.30		0.00		1,538.30		0.00		1,538.30		0.00		238.00		0.00		
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4				UNIDAD	7.900000	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110088 B ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.				UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	0.800000	13.00	10.40	0.00	0.00	13.00	10.40	0.00	0.00	13.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 500	17.900000	31.00	554.90	0.00	0.00	31.00	554.90	0.00	0.00	31.00	554.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051294 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN				UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051295 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA				UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051296 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO				UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051300 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO				UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0098 - EMITIR OPINIONES EN MATERIA DE COOPERACIÓN TÉCNICA						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		2,400.00		0.00		
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL				SERVICIO		2,400.00	0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0099 - GESTIONAR ACCIONES DE COOPERACIÓN TÉCNICA NACIONAL						678.00		0.00		678.00		0.00		678.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						678.00		0.00		678.00		0.00		678.00		0.00		0.00		0.00	
852100010083	B	MEDALLA DE BRONCE BAÑADO EN COLOR BRONCE 2 mm X 6 cm DE DIAMETRO		UNIDAD	113.000000	6.00	678.00	0.00	0.00	6.00	678.00	0.00	0.00	6.00	678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 64 - OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA						7,898.20		0.00		7,898.20		0.00		7,898.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0131 - EMISIÓN DE OPINIONES LEGALES REQUERIDOS POR LAS						7,649.70		0.00		7,649.70		0.00		7,649.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,649.70		0.00		7,649.70		0.00		7,649.70		0.00		0.00		0.00	
475100031192	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 19.8 cm X 24.6 cm BOLIGRAFO (LAPICERO), CLIPS Y NOTAS ADHESIVAS DE COLORES		UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060059	B	GOMA EN BARRA X 36 g APROX.		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130171	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 250 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.		UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140008	B	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETERO		UNIDAD	13.500000	2.00	27.00	0.00	0.00	2.00	27.00	0.00	0.00	2.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	36.00	28.80	0.00	0.00	36.00	28.80	0.00	0.00	36.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	115.00	1,725.00	0.00	0.00	115.00	1,725.00	0.00	0.00	115.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140182	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS		UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	1.00	68.00	0.00	0.00	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCENA	16.800000	3.00	50.40	0.00	0.00	3.00	50.40	0.00	0.00	3.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		EMPAQUE X 50	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN		UNIDAD	52.000000	8.00	416.00	0.00	0.00	8.00	416.00	0.00	0.00	8.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA		UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO		UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO		UNIDAD	58.000000	8.00	464.00	0.00	0.00	8.00	464.00	0.00	0.00	8.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO		UNIDAD	320.000000	10.00	3,200.00	0.00	0.00	10.00	3,200.00	0.00	0.00	10.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0132 - EMISIÓN DE INFORMES LEGALES E INFORMES SIMPLES						248.50		0.00		248.50		0.00		248.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						248.50		0.00		248.50		0.00		248.50		0.00		0.00		0.00	
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270043	B	LIMPIA VIDRIOS X 3.785 L APROX.		UNIDAD	23.500000	2.00	47.00	0.00	0.00	2.00	47.00	0.00	0.00	2.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370103	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 mL		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.		UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 66 - SECRETARIA TECNICA PAD						10,096.35		0.00		10,046.35		0.00		10,046.35		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS						10,096.35		0.00		10,046.35		0.00		10,046.35		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,096.35		0.00		10,046.35		0.00		10,046.35		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060112	B	GOMA EN BARRA X 80 g		UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.800000	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190021	B	REGLA DE PLASTICO 50 cm		UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230110	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA FINA CON MANGO DE CAUCHO		UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	36.00	28.80	0.00	0.00	36.00	28.80	0.00	0.00	36.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
NEGRO																					
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140182	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	68.000000	4.00	272.00	0.00	0.00	4.00	272.00	0.00	0.00	4.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400040133	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMPAQUE X 50	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	300.180000	10.00	3,001.80	0.00	0.00	10.00	3,001.80	0.00	0.00	10.00	3,001.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	273.075000	10.00	2,730.75	0.00	0.00	10.00	2,730.75	0.00	0.00	10.00	2,730.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 76 - SUBGERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA						9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - FISCALIZACION DE LOS PREDIOS EN EL DISTRITO DE SAN						9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00	9,811.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						265.00	0.00	265.00	0.00	265.00	0.00	265.00	0.00	265.00	0.00	265.00	0.00	265.00	0.00	265.00	0.00
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070227	B	CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLCHADO MULTIBOLSILLOS UNISEX	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,689.00	0.00	7,689.00	0.00	7,689.00	0.00	7,689.00	0.00	7,689.00	0.00	7,689.00	0.00	7,689.00	0.00	7,689.00	0.00
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	7.000000	48.00	336.00	0.00	0.00	48.00	336.00	0.00	0.00	48.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.900000	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m	UNIDAD	5.500000	36.00	198.00	0.00	0.00	36.00	198.00	0.00	0.00	36.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210031	B	TABLERO DE METAL TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	15.000000	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	0.00	0.00	48.00	288.00	0.00	0.00	48.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	90.00	315.00	0.00	0.00	90.00	315.00	0.00	0.00	90.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	90.00	315.00	0.00	0.00	90.00	315.00	0.00	0.00	90.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	69.00	34.50	0.00	0.00	69.00	34.50	0.00	0.00	69.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	65.00	162.50	0.00	0.00	65.00	162.50	0.00	0.00	65.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030009	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	170.00	2,550.00	0.00	0.00	170.00	2,550.00	0.00	0.00	170.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA			UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO			UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052349	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD.REF. GT51XL NEGRO			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052351	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 M M0H55AL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052352	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 Y M0H56AL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052353	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 C M0H54AL CIAN			UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO			UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								457.00		0.00		457.00		0.00		457.00		0.00		0.00		0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%			GALON	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO			UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal			UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m			UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS								1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00
475100057095	B	FORMATO ACTA DE FISCALIZACION EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 01 COPIA) BLOCK X 100			UNIDAD	56.000000	25.00	1,400.00	0.00	0.00	25.00	1,400.00	0.00	0.00	25.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 79 - SUBGERENCIA DE RENTAS								7,998.60		0.00		7,998.60		0.00		7,998.60		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0070 - ORIENTACIÓN Y ATENCIÓN OPORTUNA A LOS								7,998.60		0.00		7,998.60		0.00		7,998.60		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,999.50		0.00		1,999.50		0.00		1,999.50		0.00		0.00		0.00
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	3.00	510.00	0.00	0.00	3.00	510.00	0.00	0.00	3.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100051382	B	FORMATO CUPONERA			MILLAR	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	7.00	38.50	0.00	0.00	7.00	38.50	0.00	0.00	7.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	13.00	195.00	0.00	0.00	13.00	195.00	0.00	0.00	13.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061096	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240129	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140310	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100225	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 420 mL	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	28.000000	12.00	336.00	0.00	0.00	12.00	336.00	0.00	0.00	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010014	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 500 mL	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,499.10		0.00		1,499.10		0.00		1,499.10		0.00		0.00		0.00	
495700070011	B	ALGODON HIDROFILO X 100 g	UNIDAD	18.900000	79.00	1,493.10	0.00	0.00	79.00	1,493.10	0.00	0.00	79.00	1,493.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100436640	S	SERVICIO DE CONTROL, FISCALIZACION Y RECAUDACION TRIBUTARIA	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 81 - GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL					5,341.00		0.00		6,341.00		0.00		5,341.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - OPTIMIZACIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y					5,341.00		0.00		6,341.00		0.00		5,341.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX			UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,891.00	0.00		4,891.00		0.00		4,891.00		0.00		0.00		0.00		
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040449	B	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	4.800000	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR			UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060112	B	GOMA EN BARRA X 80 g			UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR			UNIDAD	7.000000	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230098	B	TIJERA DE METAL 7 7/8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)			UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO			UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300010069	B	CARTULINA DUPLEX 325 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400040133	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB			EMPAQUE X 50	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO			UNIDAD	52.000000	8.00	416.00	0.00	0.00	8.00	416.00	0.00	0.00	8.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN			UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA			UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO			UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060521	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 411 NEGRO			UNIDAD	370.000000	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							0.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO		0.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 83 - ACTIVIDADES RELACIONADAS AL MEDIO AMBIENTE							254,003.10		21,686.00		42,553.50		1,600.00		39,673.50		1,600.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN DEL PLAN ANUAL DE FISCALIZACIÓN Y EVALUACIÓN							34,953.50		0.00		30,453.50		0.00		27,573.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.			UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							10,100.00		0.00		10,100.00		0.00		7,220.00		0.00		0.00		0.00	
899600070129	B	CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX			UNIDAD	120.000000	30.00	3,600.00	0.00	0.00	30.00	3,600.00	0.00	0.00	30.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150095	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L			UNIDAD	165.000000	20.00	3,300.00	0.00	0.00	20.00	3,300.00	0.00	0.00	20.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150096	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA M			UNIDAD	160.000000	20.00	3,200.00	0.00	0.00	20.00	3,200.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,827.50		0.00		1,827.50		0.00		1,827.50		0.00		0.00		0.00	
475100031192	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 19.8 cm X 24.6 cm BOLIGRAFO (LAPICERO), CLIPS Y NOTAS ADHESIVAS DE COLORES			UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140008	B	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETERO			UNIDAD	13.500000	5.00	67.50	0.00	0.00	5.00	67.50	0.00	0.00	5.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	54.00	810.00	0.00	0.00	54.00	810.00	0.00	0.00	54.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA		UNIDAD	52.000000	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							448.00		0.00		448.00		0.00		448.00		0.00		0.00		0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L		UNIDAD	16.000000	28.00	448.00	0.00	0.00	28.00	448.00	0.00	0.00	28.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 10. 1 6 PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE USO ANIMAL							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
839700020114	B	PAMOATO DE PIRANTEL + PRAZIQUANTEL 150 mg + 50 mg TAB		UNIDAD	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO							1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
201700050014	B	MALLA RASCHEL AL 80% 4.2 m X 100 m COLOR VERDE		UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							1,808.00		0.00		1,808.00		0.00		1,808.00		0.00		0.00		0.00	
470300080382	B	AFICHE INFORMATIVO		MILLAR	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100057095 B FORMATO ACTA DE FISCALIZACION EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 01 COPIA) BLOCK X 100						UNIDAD	56.000000	18.00	1,008.00	0.00	0.00	18.00	1,008.00	0.00	0.00	18.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
608500100077	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE SONOMETRO		SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							2,920.00		0.00		2,920.00		0.00		2,920.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO			2,890.00		0.00		2,890.00		0.00		2,890.00		0.00		0.00		0.00	
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO		SERVICIO			30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500011315 S SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD AMBIENTAL DEL AIRE PARA DETERMINACION DE CONTAMINANTES						SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380274 S SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO						SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380326 S SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA						SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432675 S SERVICIO DE GESTION EN ACTIVIDADES DEL MEDIO AMBIENTE						SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES							350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00	
952253400016	B	MEGAFONO DE 90 W		UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0033 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA EJECUCIÓN DE							200,789.60		21,686.00		7,760.00		1,600.00		7,760.00		1,600.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070694	B	CHALECO ACOLCHADO DE TASLAN CON FORRO DE POLAR PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	3. 1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	18.000000	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	5. 1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,008.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100040371	B	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.800000	360.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	5. 3	1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
135000360025	B	GUANTE DE VINILO TALLA M X 100	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	6. 1	4 DE SEGURIDAD				5,156.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00
805000050406	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILO TALLA L	PAR	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050407	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILO TALLA S	PAR	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050408	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILO TALLA M	PAR	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080557	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 39	PAR	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080558	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	PAR	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080559	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41	PAR	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080651	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 35	PAR	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080654	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 38	PAR	88.000000	2.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070695	B	CHALECO ACOLCHADO DE TASLAN CON FORRO DE POLAR PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070696	B	CHALECO ACOLCHADO DE TASLAN CON FORRO DE POLAR PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 87 - GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL						9,465.00		532.00		9,465.00		532.00		9,465.00		532.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0122 - DIRECCION Y GESTION DE LAS ACTIVIDADES DE LA GERENCIA						8,065.00		532.00		8,065.00		532.00		8,065.00		532.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,065.00		532.00		8,065.00		532.00		8,065.00		532.00		0.00		0.00
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	170.000000	3.00	510.00	0.00	0.00	3.00	510.00	0.00	0.00	3.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100031192	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 19.8 cm X 24.6 cm BOLIGRAFO (LAPICERO), CLIPS Y NOTAS ADHESIVAS DE COLORES	UNIDAD	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040371	B	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.800000	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010067	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 cm X 50 m			UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	16.000000	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	36.00	198.00	0.00	0.00	36.00	198.00	0.00	0.00	36.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.			UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170006	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 3 PISOS			UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330012	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 3 PIEZAS			UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330018	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS			UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	49.00	245.00	0.00	0.00	49.00	245.00	0.00	0.00	49.00	245.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010392	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI GEL PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030101	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 4 mm X 28 mm			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.			UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080508	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 60 mm APROX.			UNIDAD	37.500000	10.00	375.00	0.00	0.00	10.00	375.00	0.00	0.00	10.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X			UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
28 mL NEGRO																					
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030355	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 800 HOJAS APROX.	UNIDAD	200.000000	6.00	1,200.00	0.00	0.00	6.00	1,200.00	0.00	0.00	6.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030453	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052728	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544BK NEGRO	UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	4.00	232.00	6.00	348.00	4.00	232.00	6.00	348.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A22A CIAN	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	2.00	100.00	5.00	250.00	2.00	100.00	5.00	250.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A32A MAGENTA	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	2.00	100.00	4.00	200.00	2.00	100.00	4.00	200.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A42A AMARILLO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	2.00	100.00	4.00	200.00	2.00	100.00	4.00	200.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0246 - EJECUCIÓN DE TALLERES DE FORTALECIMIENTO DE					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00		
071100388159	S	SERVICIO ASISTENCIA TECNICA PARA EL DISEÑO DEL PROGRAMA DE CAPACITACION PARA SENSIBILIZAR Y CONCIENCIAR	SERVICIO		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 88 - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL					16,450.00		3,550.00		16,450.00		3,550.00		16,450.00		3,550.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0004 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO					4,113.50		0.00		4,113.50		0.00		4,113.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,113.50		0.00		4,113.50		0.00		4,113.50		0.00		0.00		0.00		
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	0.00	0.00	72.00	36.00	0.00	0.00	72.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030393	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 160 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030453	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	89.00	1,335.00	0.00	0.00	89.00	1,335.00	0.00	0.00	89.00	1,335.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	40.00	28.00	0.00	0.00	40.00	28.00	0.00	0.00	40.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080020	B	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	15.00	82.50	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	16.800000	10.00	168.00	0.00	0.00	10.00	168.00	0.00	0.00	10.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040006	B	DISCO CD RW BLASTER 12 X 1032 E-IDE	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS ACTIVIDADES					12,336.50		3,550.00		12,336.50		3,550.00		12,336.50		3,550.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,610.00		0.00		2,610.00		0.00		2,610.00		0.00		0.00		0.00	
091100010271	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL	DOCENA	30.000000	35.00	1,050.00	0.00	0.00	35.00	1,050.00	0.00	0.00	35.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020087	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	15.000000	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010261	B	GALLETA DULCE X 40 g APROX. X 6	UNIDAD	2.500000	204.00	510.00	0.00	0.00	204.00	510.00	0.00	0.00	204.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,426.50		0.00		3,426.50		0.00		3,426.50		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	170.000000	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE			UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.			UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050540	B	PAPEL TIPO OPALINA 120g 21.5 cm X 33 cm			UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO			UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO			UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
133000080035	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 5 gal			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.			UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg			UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO			UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140310	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)			UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100060	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL			UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120105	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m			UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160432	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 500 HOJAS			UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042196	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030140	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX.			UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080132	B	TELA FRANELA 67 cm X 72 cm COLOR AMARILLO			UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							2,445.00		0.00		1,545.00		0.00		1,545.00		0.00		0.00		0.00	
239400090350	B	PORTA BALONES PARA FUTBOL DE POLIESTER PARA 14 PELOTAS			UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
239900020199	B	CORDON DE NAILON 1 in X 70 cm CON CLIP PARA SILBATO			UNIDAD	15.000000	103.00	1,545.00	0.00	0.00	103.00	1,545.00	0.00	0.00	103.00	1,545.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100010003	B	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in			UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437265	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DEL SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y REGISTRO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS			SERVICIO		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 90 - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA							5,983.40		0.00		5,983.40		0.00		5,983.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - ADMINISTRACION DE LA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA							5,983.40		0.00		5,983.40		0.00		5,983.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							5,983.40		0.00		5,983.40		0.00		5,983.40		0.00		0.00		0.00	
475100031192	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 19.8 cm X 24.6 cm BOLIGRAFO (LAPICERO), CLIPS Y NOTAS ADHESIVAS DE COLORES			UNIDAD	32.000000	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160010	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.500000	140.00	70.00	0.00	0.00	140.00	70.00	0.00	0.00	140.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m			UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230104	B	TIJERA DE METAL 6 n CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	28.00	22.40	0.00	0.00	28.00	22.40	0.00	0.00	28.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS			UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030249	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.			UNIDAD	63.000000	1.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	17.900000	30.00	537.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							1,746.00	1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00	
Meta: 105 - GERENCIAR EL DESARROLLO URBANO Y RURAL - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO							14,841.60	68.00		14,841.60		68.00		14,841.60		68.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0037 - VERIFICACIÓN DEL PROGRESO DE LAS ACTIVIDADES DE LAS							13,783.10	68.00		13,783.10		68.00		13,783.10		68.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							6,133.10	68.00		6,133.10		68.00		6,133.10		68.00		0.00		0.00		
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100040371	B	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	2.800000	11.00	30.80	0.00	0.00	11.00	30.80	0.00	0.00	11.00	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	4.800000	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL			UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g			DOCENA	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	120.00	540.00	0.00	0.00	120.00	540.00	0.00	0.00	120.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010392	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	120.00	240.00	0.00	0.00	120.00	240.00	0.00	0.00	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS		UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	0.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	17.900000	40.00	716.00	0.00	0.00	40.00	716.00	0.00	0.00	40.00	716.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO		UNIDAD	420.000000	5.00	2,100.00	0.00	0.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							225.00		0.00		225.00		0.00		225.00		0.00		0.00		0.00
133000240214	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.3%		GALON	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							7,425.00		0.00		7,425.00		0.00		7,425.00		0.00		0.00		0.00
175500100346	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal		UNIDAD	495.000000	15.00	7,425.00	0.00	0.00	15.00	7,425.00	0.00	0.00	15.00	7,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0101 - DIFUSIÓN DE LA NORMATIVA Y PROCEDIMIENTOS EN MATERIA						1,058.50		0.00		1,058.50		0.00		1,058.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00		0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,038.50		0.00		1,038.50		0.00		1,038.50		0.00		0.00		0.00	
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160086	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160329	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m		UNIDAD	33.500000	21.00	703.50	0.00	0.00	21.00	703.50	0.00	0.00	21.00	703.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL		UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042196	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 108 - PROMOCION DE LA COMPETITIVIDAD						14,230.40		5,764.50		14,230.40		5,764.50		14,230.40		5,764.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0183 - REALIZACION DE LA COMPETITIVIDAD COMERCIAL Y						3,280.00		1,508.00		3,280.00		1,508.00		3,280.00		1,508.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		0.00		0.00	
419200020021	B	ESCOBILLA CIRCULAR DE FIERRO DE 4 in		UNIDAD	20.000000	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS						3,000.00		1,508.00		3,000.00		1,508.00		3,000.00		1,508.00		0.00		0.00	
850500040010	S	SEGURO DE VEHICULO		SERVICIO		3,000.00		1,508.00		3,000.00		1,508.00		3,000.00		1,508.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0184 - INCREMENTACION DE LA PRODUCCIÓN DE LAS MYPES DE						1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0185 - PROMOCION DE LOS ACCESO A FONDOS CONCURSABLES						5,484.90		2,156.50		5,484.90		2,156.50		5,484.90		2,156.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,534.90		1,406.50		1,534.90		1,406.50		1,534.90		1,406.50		0.00		0.00	
470300220161	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 14 oz 1.00 m X 2.00 m		UNIDAD	195.000000	0.00	0.00	4.00	780.00	0.00	0.00	4.00	780.00	0.00	0.00	4.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	48.00	38.40	0.00	0.00	48.00	38.40	0.00	0.00	48.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.900000	55.00	984.50	35.00	626.50	55.00	984.50	35.00	626.50	55.00	984.50	35.00	626.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080065	B	GRAPA 23/13 X 5000	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						1,250.00		750.00		1,250.00		750.00		1,250.00		750.00		0.00		0.00
470300220126	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.00 m X 7.00 m	UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	3.00	750.00	5.00	1,250.00	3.00	750.00	5.00	1,250.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
150500020010	S	SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT TELEVISIVO	SERVICIO			700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
100100040014	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0186 - ORGANIZACIÓN DE FESTIVALES GASTRONÓMICOS,						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
150100030026	S	SERVICIO DE PRODUCCION DE SPOT PARA RADIO Y REDES SOCIALES	SERVICIO			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0190 - INCENTIVACION ACTIVIDADES FOLCKLORICAS,						3,465.50		500.00		3,465.50		500.00		3,465.50		500.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,465.50		0.00		1,465.50		0.00		1,465.50		0.00		0.00		0.00	
642900120125	B	BOTIQUIN DE MADERA 15 cm X 40 cm X 60 cm		UNIDAD	488.500000	3.00	1,465.50	0.00	0.00	3.00	1,465.50	0.00	0.00	3.00	1,465.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,000.00		500.00		2,000.00		500.00		2,000.00		500.00		0.00		0.00	
071100386527	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE FERIAS DE PROMOCION		SERVICIO		2,000.00		500.00		2,000.00		500.00		2,000.00		500.00		0.00		0.00	
Meta: 111 - SANEAMIENTO BASICO INTEGRAL						51,775.00		0.00		51,775.00		0.00		51,775.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0171 - OPERACIÓN PARA LA DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE						31,480.00		0.00		31,480.00		0.00		31,480.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,610.00		0.00		2,610.00		0.00		2,610.00		0.00		0.00		0.00	
899600580007	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL - OBRERO UNISEX		UNIDAD	90.000000	29.00	2,610.00	0.00	0.00	29.00	2,610.00	0.00	0.00	29.00	2,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR		GALON	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						6,770.00		0.00		6,770.00		0.00		6,770.00		0.00		0.00		0.00	
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA		UNIDAD	7.500000	80.00	600.00	0.00	0.00	80.00	600.00	0.00	0.00	80.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030121	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES TALLA L		UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050193	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO EN LA PALMA 10.5 in		PAR	12.000000	70.00	840.00	0.00	0.00	70.00	840.00	0.00	0.00	70.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)		UNIDAD	20.000000	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080201	B	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS RETORRREFLECTANTES		UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080456	B	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON DE MONOPRENO CON CORDON DE POLIESTER		UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080659	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 43		PAR	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						9,700.00		0.00		9,700.00		0.00		9,700.00		0.00		0.00		0.00	
416400010004	B	LLAVE FRANCESA 12 in		UNIDAD	20.000000	485.00	9,700.00	0.00	0.00	485.00	9,700.00	0.00	0.00	485.00	9,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						8,800.00		0.00		8,800.00		0.00		8,800.00		0.00		0.00		0.00	
672275420005	B	MOTOBOMBA DE 5.5 HP		UNIDAD	800.000000	11.00	8,800.00	0.00	0.00	11.00	8,800.00	0.00	0.00	11.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0172 - EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO						10,605.00		0.00		10,605.00		0.00		10,605.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,125.00		0.00		1,125.00		0.00		1,125.00		0.00		0.00		0.00	
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	75.000000	15.00	1,125.00	0.00	0.00	15.00	1,125.00	0.00	0.00	15.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00	
805000050193	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO EN LA PALMA 10.5 in	PAR	12.000000	70.00	840.00	0.00	0.00	70.00	840.00	0.00	0.00	70.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080107	B	OVEROL IMPERMEABLE DESCARTABLE CON CAPUCHA TALLA XL	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	0.00	0.00	24.00	600.00	0.00	0.00	24.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						8,040.00		0.00		8,040.00		0.00		8,040.00		0.00		0.00		0.00	
020500010036	B	PIEDRA ESMERIL CIRCULAR 3/4 in X 1 in X 8 in	UNIDAD	12.000000	670.00	8,040.00	0.00	0.00	670.00	8,040.00	0.00	0.00	670.00	8,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0173 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LOS SERVICIOS DE						9,690.00		0.00		9,690.00		0.00		9,690.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,690.00		0.00		9,690.00		0.00		9,690.00		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030009	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	22.00	330.00	0.00	0.00	22.00	330.00	0.00	0.00	22.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	420.000000	21.00	8,820.00	0.00	0.00	21.00	8,820.00	0.00	0.00	21.00	8,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 114 - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA						9,807.90		190.00		9,807.90		190.00		9,807.90		190.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0325 - SUPERVISIÓN OPERATIVA DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA						9,807.90		190.00		9,807.90		190.00		9,807.90		190.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,999.10		0.00		3,999.10		0.00		3,999.10		0.00		0.00		0.00	
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4			MILLAR	170.000000	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR			UNIDAD	7.000000	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020066	B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m			UNIDAD	5.500000	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	3.500000	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030355	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 800 HOJAS APROX.			UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO			UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN			UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA			UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO			UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							999.00		0.00		999.00		0.00		999.00		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal			UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240129	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L			UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140310	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	20.00	560.00	0.00	0.00	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010014	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 500 mL	UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030010	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,809.80		190.00		1,809.80		190.00		1,809.80		190.00		0.00		0.00
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	26.900000	52.00	1,398.80	0.00	0.00	52.00	1,398.80	0.00	0.00	52.00	1,398.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290002	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2	PAR	9.500000	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	PAR	2.900000	20.00	58.00	0.00	0.00	20.00	58.00	0.00	0.00	20.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	PAR	2.000000	19.00	38.00	0.00	0.00	19.00	38.00	0.00	0.00	19.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290006	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2	PAR	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290066	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 9 1/2	PAR	2.500000	18.00	45.00	0.00	0.00	18.00	45.00	0.00	0.00	18.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100436640	S	SERVICIO DE CONTROL, FISCALIZACION Y RECAUDACION TRIBUTARIA	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						1,711,123.04		1,204,861.03		2,707,854.04		2,201,261.03		2,711,854.04		2,197,261.03		0.00		0.00
Meta: 94 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						448,039.48		247,397.90		1,444,770.48		1,243,797.90		1,448,770.48		1,239,797.90		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0154 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA						448,039.48		247,397.90		1,444,770.48		1,243,797.90		1,448,770.48		1,239,797.90		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						28,800.00		21,186.00		28,800.00		21,186.00		28,800.00		21,186.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	800.00	14,400.00	588.00	10,584.00	800.00	14,400.00	588.00	10,584.00	800.00	14,400.00	588.00	10,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	18.000000	800.00	14,400.00	589.00	10,602.00	800.00	14,400.00	589.00	10,602.00	800.00	14,400.00	589.00	10,602.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,524.10		1,454.00		13,524.10		1,454.00		13,524.10		1,454.00		0.00		0.00
475100056371	B	FORMATO NOTA DE SALIDA DEL ALMACEN AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 3 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	45.000000	57.00	2,565.00	22.00	990.00	57.00	2,565.00	22.00	990.00	57.00	2,565.00	22.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100057553	B	FORMATO DE PARTE DIARIO DE MAQUINARIA AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS)	UNIDAD	32.000000	25.00	800.00	12.00	384.00	25.00	800.00	12.00	384.00	25.00	800.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120312	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 150 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	43.00	344.00	10.00	80.00	43.00	344.00	10.00	80.00	43.00	344.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.900000	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	30.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010087	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.900000	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	80.00	480.00	0.00	0.00	80.00	480.00	0.00	0.00	80.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	40.00	140.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	80.00	64.00	0.00	0.00	80.00	64.00	0.00	0.00	80.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	80.00	280.00	0.00	0.00	80.00	280.00	0.00	0.00	80.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	48.00	72.00	0.00	0.00	48.00	72.00	0.00	0.00	48.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	0.00	0.00	24.00	60.00	0.00	0.00	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.900000	24.00	429.60	0.00	0.00	24.00	429.60	0.00	0.00	24.00	429.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS			EMPAQUE X 500	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050515	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ANARANJADO			EMPAQUE X 500	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040107	B	CD REGRABABLE DE 700 MB			EMPAQUE X 50	72.000000	4.00	288.00	0.00	0.00	4.00	288.00	0.00	0.00	4.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO			UNIDAD	52.000000	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	6.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO			UNIDAD	58.000000	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	6.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO			UNIDAD	180.000000	10.00	1,800.00	0.00	0.00	10.00	1,800.00	0.00	0.00	10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	6.00	2,520.00	0.00	0.00	6.00	2,520.00	0.00	0.00	6.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							28,246.00		21,752.00		28,246.00		21,752.00		28,246.00		21,752.00		0.00		0.00	
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm			UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010018	B	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO LUNAS OSCURAS			UNIDAD	42.000000	15.00	630.00	15.00	630.00	15.00	630.00	15.00	630.00	15.00	630.00	15.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030089	B	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA			UNIDAD	45.500000	6.00	273.00	6.00	273.00	6.00	273.00	6.00	273.00	6.00	273.00	6.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L			PAR	12.000000	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M			PAR	10.000000	40.00	400.00	40.00	400.00	40.00	400.00	40.00	400.00	40.00	400.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050100	B	GUANTE DE HILO VULCANIZADO			PAR	8.000000	40.00	320.00	40.00	320.00	40.00	320.00	40.00	320.00	40.00	320.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050104	B	GUANTE DIELECTRICO 1000 V			PAR	214.500000	6.00	1,287.00	6.00	1,287.00	6.00	1,287.00	6.00	1,287.00	6.00	1,287.00	6.00	1,287.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD			PAR	8.000000	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050165	B	GUANTE DE JEBE CALIBRE 35			PAR	13.000000	22.00	286.00	14.00	182.00	22.00	286.00	14.00	182.00	22.00	286.00	14.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)			UNIDAD	20.000000	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO			UNIDAD	65.000000	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080361	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA L			UNIDAD	28.000000	20.00	560.00	20.00	560.00	20.00	560.00	20.00	560.00	20.00	560.00	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO			UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080557	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 39			PAR	420.000000	12.00	5,040.00	10.00	4,200.00	12.00	5,040.00	10.00	4,200.00	12.00	5,040.00	10.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080558	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40			PAR	380.000000	15.00	5,700.00	10.00	3,800.00	15.00	5,700.00	10.00	3,800.00	15.00	5,700.00	10.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000080559	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41			PAR	380.000000	15.00	5,700.00	10.00	3,800.00	15.00	5,700.00	10.00	3,800.00	15.00	5,700.00	10.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070122	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M			UNIDAD	35.000000	70.00	2,450.00	30.00	1,050.00	70.00	2,450.00	30.00	1,050.00	70.00	2,450.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070123	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L			UNIDAD	35.000000	40.00	1,400.00	30.00	1,050.00	40.00	1,400.00	30.00	1,050.00	40.00	1,400.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO							178,171.38		97,730.90		310,583.38		134,410.90		310,583.38		134,410.90		0.00		0.00	
022900020097	B	DISCO DE CORTE PARA METAL 7 in			UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	50.00	500.00	200.00	2,000.00	50.00	500.00	200.00	2,000.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020131	B	DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CERAMICA 4 in X 1/2 in			UNIDAD	28.000000	60.00	1,680.00	30.00	840.00	60.00	1,680.00	30.00	840.00	60.00	1,680.00	30.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020336	B	DISCO DE CORTE PARA MADERA 7 in			UNIDAD	24.000000	60.00	1,440.00	30.00	720.00	60.00	1,440.00	30.00	720.00	60.00	1,440.00	30.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151000010059	B	TIRAFON DE ACERO 1/4 in X 6 in CON CAPUCHON			UNIDAD	1.500000	550.00	825.00	250.00	375.00	550.00	825.00	250.00	375.00	550.00	825.00	250.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA			M3	85.000000	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020015	B	ARENA FINA			M3	167.000000	100.00	16,700.00	50.00	8,350.00	100.00	16,700.00	50.00	8,350.00	100.00	16,700.00	50.00	8,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020028	B	ARENA CONFITILLADO.			M3	85.000000	150.00	12,750.00	50.00	4,250.00	150.00	12,750.00	50.00	4,250.00	150.00	12,750.00	50.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040004	B	CEMENTO GRIS X 42 kg			UNIDAD	30.000000	754.00	22,620.00	554.00	16,620.00	754.00	22,620.00	554.00	16,620.00	754.00	22,620.00	554.00	16,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040058	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I			KILOGRAMO	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	4,730.00	132,440.00	1,310.00	36,680.00	4,730.00	132,440.00	1,310.00	36,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400060083	B	LADRILLO KIN KON DE 18 HUECOS 9 cm X 12 cm X 24 cm			UNIDAD	1.100000	16,000.00	17,600.00	2,000.00	2,200.00	16,000.00	17,600.00	2,000.00	2,200.00	16,000.00	17,600.00	2,000.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070027	B	PIEDRA CHANCADA 1/2 in			M3	78.000000	110.00	8,580.00	80.00	6,240.00	110.00	8,580.00	80.00	6,240.00	110.00	8,580.00	80.00	6,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200020185	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE FENOLICO 18 mm X 1.22 m X 2.44 m			UNIDAD	142.426000	90.00	12,818.34	40.00	5,697.04	90.00	12,818.34	40.00	5,697.04	90.00	12,818.34	40.00	5,697.04	0.00	0.00	0.00	0.00
207200050753	B	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 5.20 m			UNIDAD	42.000000	130.00	5,460.00	75.00	3,150.00	130.00	5,460.00	75.00	3,150.00	130.00	5,460.00	75.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200260266	B	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 50.80 mm X 50.80 mm 3.05 m			UNIDAD	13.000000	75.00	975.00	45.00	585.00	75.00	975.00	45.00	585.00	75.00	975.00	45.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207201010097	B	MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 38 mm X 203 mm X 3.00 m			UNIDAD	55.460000	60.00	3,327.60	40.00	2,218.40	60.00	3,327.60	40.00	2,218.40	60.00	3,327.60	40.00	2,218.40	0.00	0.00	0.00	0.00
208000030031	B	MAYOLICA 30 cm X 30 cm			M2	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000030032	B	MAYOLICA 20 cm X 30 cm			M2	38.500000	160.00	6,160.00	100.00	3,850.00	160.00	6,160.00	100.00	3,850.00	160.00	6,160.00	100.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450266	B	CABLE GPT N° 12 AWG LINEA TIERRA COLOR AMARILLO			METRO	4.400000	800.00	3,520.00	400.00	1,760.00	800.00	3,520.00	400.00	1,760.00	800.00	3,520.00	400.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100035	B	TOMACORRIENTE SIMPLE UNIVERSAL			UNIDAD	8.400000	125.00	1,050.00	100.00	840.00	125.00	1,050.00	100.00	840.00	125.00	1,050.00	100.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100072	B	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL			UNIDAD	46.000000	75.00	3,450.00	25.00	1,150.00	75.00	3,450.00	25.00	1,150.00	75.00	3,450.00	25.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
405700060093	B	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in X 25 kg			UNIDAD	530.000000	50.00	26,500.00	30.00	15,900.00	50.00	26,500.00	30.00	15,900.00	50.00	26,500.00	30.00	15,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
405700060270	B	SOLDADURA ELECTRODO 7018 X 1/8 in		KILOGRAMO	20.800000	50.00	1,040.00	35.00	728.00	50.00	1,040.00	35.00	728.00	50.00	1,040.00	35.00	728.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010721	B	PINTURA ESMALTE		GALON	56.923333	85.00	4,838.48	85.00	4,838.49	85.00	4,838.48	85.00	4,838.49	85.00	4,838.48	85.00	4,838.49	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010802	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO HUMO		GALON	45.000000	90.00	4,050.00	60.00	2,700.00	90.00	4,050.00	60.00	2,700.00	90.00	4,050.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010827	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL		GALON	48.179259	50.00	2,408.96	50.00	2,408.97	50.00	2,408.96	50.00	2,408.97	50.00	2,408.96	50.00	2,408.97	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO		GALON	55.000000	50.00	2,750.00	50.00	2,750.00	50.00	2,750.00	50.00	2,750.00	50.00	2,750.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in		UNIDAD	18.000000	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100010007	B	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in		UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100020002	B	BROCHA 2 in		UNIDAD	14.000000	60.00	840.00	0.00	0.00	60.00	840.00	0.00	0.00	60.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100020004	B	BROCHA 4 in		UNIDAD	14.000000	60.00	840.00	40.00	560.00	60.00	840.00	40.00	560.00	60.00	840.00	40.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						84,000.00		15,960.00		84,000.00		15,680.00		84,000.00		15,680.00		0.00		0.00		
152100010043	B	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in		UNIDAD	280.000000	300.00	84,000.00	57.00	15,960.00	300.00	84,000.00	56.00	15,680.00	300.00	84,000.00	56.00	15,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						32,177.00		17,815.00		32,177.00		17,815.00		32,177.00		17,815.00		0.00		0.00		
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m		UNIDAD	27.000000	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m		UNIDAD	70.000000	410.00	28,700.00	218.00	15,260.00	410.00	28,700.00	218.00	15,260.00	410.00	28,700.00	218.00	15,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
290500060038	B	WINCHA DE METAL 8 m		UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
410200030031	B	ESPATULA DE ACERO 3 in		UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA		UNIDAD	31.000000	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in		UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100010003	B	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in		UNIDAD	20.000000	60.00	1,200.00	40.00	800.00	60.00	1,200.00	40.00	800.00	60.00	1,200.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						52,120.00		32,500.00		140,440.00		68,500.00		140,440.00		68,500.00		0.00		0.00		
830700020004	B	CORDEL PARA PESCA DE 0.8 mm X 100 m		UNIDAD	13.000000	4,000.00	52,000.00	2,500.00	32,500.00	4,000.00	52,000.00	2,500.00	32,500.00	4,000.00	52,000.00	2,500.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899800030031	B	TIJERA DE METAL PARA SASTRE 14 in		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	737.00	88,440.00	300.00	36,000.00	737.00	88,440.00	300.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00		
071100435392	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES		SERVICIO		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	99 SERVICIOS DIVERSOS				1.00		0.00		776,000.00		924,000.00		776,000.00		924,000.00		0.00		0.00	
071100380274	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO		SERVICIO		1.00		0.00		776,000.00		924,000.00		776,000.00		924,000.00		0.00		0.00	
Meta: 100 - MANTENIMIENTO DE VIAS Y DE LA RED DE SEMAFOROS LOCAL						1,263,083.56		957,463.13		1,263,083.56		957,463.13		1,263,083.56		957,463.13		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0155 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL						1,263,083.56		957,463.13		1,263,083.56		957,463.13		1,263,083.56		957,463.13		0.00		0.00	
2.3. 1	1. 1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				1,500.00		495.00		1,500.00		495.00		1,500.00		495.00		0.00		0.00	
091100020087	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15		UNIDAD	15.000000	100.00	1,500.00	33.00	495.00	100.00	1,500.00	33.00	495.00	100.00	1,500.00	33.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	2. 1	1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				16,200.00		13,770.00		16,200.00		13,770.00		16,200.00		13,770.00		0.00		0.00	
899600580007	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL - OBRERO UNISEX		UNIDAD	90.000000	180.00	16,200.00	153.00	13,770.00	180.00	16,200.00	153.00	13,770.00	180.00	16,200.00	153.00	13,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	2. 1	3 CALZADO				7,430.00		7,365.00		7,430.00		7,365.00		7,430.00		7,365.00		0.00		0.00	
890200030133	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39		PAR	85.000000	12.00	1,020.00	15.00	1,275.00	12.00	1,020.00	15.00	1,275.00	12.00	1,020.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030134	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40		PAR	450.000000	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030135	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41		PAR	320.000000	10.00	3,200.00	9.00	2,880.00	10.00	3,200.00	9.00	2,880.00	10.00	3,200.00	9.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030144	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36		PAR	85.000000	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	3. 1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				10,098.00		9,900.00		10,098.00		9,900.00		10,098.00		9,900.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	18.000000	411.00	7,398.00	400.00	7,200.00	411.00	7,398.00	400.00	7,200.00	411.00	7,398.00	400.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR		GALON	18.000000	150.00	2,700.00	150.00	2,700.00	150.00	2,700.00	150.00	2,700.00	150.00	2,700.00	150.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	5. 1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,224.10		1,774.20		3,224.10		1,774.20		3,224.10		1,774.20		0.00		0.00	
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g		DOCENA	46.000000	1.00	46.00	1.00	46.00	1.00	46.00	1.00	46.00	1.00	46.00	1.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010087	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	7.900000	4.00	31.60	3.00	23.70	4.00	31.60	3.00	23.70	4.00	31.60	3.00	23.70	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	39.000000	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	4.00	30.00	2.00	15.00	4.00	30.00	2.00	15.00	4.00	30.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.900000	10.00	179.00	10.00	179.00	10.00	179.00	10.00	179.00	10.00	179.00	10.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	35.000000	3.00	105.00	2.00	70.00	3.00	105.00	2.00	70.00	3.00	105.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040107	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	EMPAQUE X 50	72.000000	1.00	72.00	1.00	72.00	1.00	72.00	1.00	72.00	1.00	72.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	2.00	116.00	2.00	116.00	2.00	116.00	2.00	116.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060521	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 411 NEGRO	UNIDAD	370.000000	2.00	740.00	1.00	370.00	2.00	740.00	1.00	370.00	2.00	740.00	1.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					24,994.50		24,995.50		24,994.50		24,995.50		24,994.50		24,995.50		0.00		0.00	
801600010018	B	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 1.20 m X 60 cm	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600010019	B	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 80 cm X 40 cm	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
801600060003	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	39.000000	5.00	195.00	5.00	195.00	5.00	195.00	5.00	195.00	5.00	195.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	40.000000	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060023	B	CONO DE SEGURIDAD 90 cm	UNIDAD	97.000000	20.00	1,940.00	20.00	1,940.00	20.00	1,940.00	20.00	1,940.00	20.00	1,940.00	20.00	1,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010018	B	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO LUNAS OSCURAS	UNIDAD	42.000000	12.00	504.00	8.00	336.00	12.00	504.00	8.00	336.00	12.00	504.00	8.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030089	B	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	UNIDAD	45.500000	7.00	318.50	6.00	273.00	7.00	318.50	6.00	273.00	7.00	318.50	6.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	12.000000	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	10.000000	107.00	1,070.00	107.00	1,070.00	107.00	1,070.00	107.00	1,070.00	107.00	1,070.00	107.00	1,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050100	B	GUANTE DE HILO VULCANIZADO	PAR	8.000000	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050104	B	GUANTE DIELECTRICO 1000 V	PAR	214.500000	8.00	1,716.00	9.00	1,930.50	8.00	1,716.00	9.00	1,930.50	8.00	1,716.00	9.00	1,930.50	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	8.000000	93.00	744.00	93.00	744.00	93.00	744.00	93.00	744.00	93.00	744.00	93.00	744.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050165	B	GUANTE DE JEBE CALIBRE 35	PAR	13.000000	46.00	598.00	46.00	598.00	46.00	598.00	46.00	598.00	46.00	598.00	46.00	598.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	20.000000	53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	UNIDAD	65.000000	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080187	B	TAPON DE OIDO DE SILICONA HIPOALERGENICA	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080238	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	53.000000	48.00	2,544.00	48.00	2,544.00	48.00	2,544.00	48.00	2,544.00	48.00	2,544.00	48.00	2,544.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080361	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA L	UNIDAD	28.000000	22.00	616.00	22.00	616.00	22.00	616.00	22.00	616.00	22.00	616.00	22.00	616.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	10.000000	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080557	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 39	PAR	420.000000	5.00	2,100.00	5.00	2,100.00	5.00	2,100.00	5.00	2,100.00	5.00	2,100.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080558	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	PAR	380.000000	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080559	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41	PAR	380.000000	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070122	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	UNIDAD	35.000000	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070123	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	UNIDAD	35.000000	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					154,011.96		145,968.43		154,011.96		145,968.43		154,011.96		145,968.43		0.00		0.00	
022900020027	B	DISCO DE DEBASTE METAL 7 in	UNIDAD	14.000000	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
022900020080	B	DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4 1/2 in		UNIDAD	9.000000	25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020097	B	DISCO DE CORTE PARA METAL 7 in		UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020336	B	DISCO DE CORTE PARA MADERA 7 in		UNIDAD	24.000000	25.00	600.00	25.00	600.00	25.00	600.00	25.00	600.00	25.00	600.00	25.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200480014	B	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)		KILOGRAMO	6.500000	190.00	1,235.00	106.00	689.00	190.00	1,235.00	106.00	689.00	190.00	1,235.00	106.00	689.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200480022	B	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)		KILOGRAMO	6.800000	35.00	238.00	35.00	238.00	35.00	238.00	35.00	238.00	35.00	238.00	35.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA		M3	85.000000	95.00	8,075.00	65.00	5,525.00	95.00	8,075.00	65.00	5,525.00	95.00	8,075.00	65.00	5,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020015	B	ARENA FINA		M3	167.000000	75.00	12,525.00	60.00	10,020.00	75.00	12,525.00	60.00	10,020.00	75.00	12,525.00	60.00	10,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020028	B	ARENA CONFITILLADO.		M3	85.000000	70.00	5,950.00	90.00	7,650.00	70.00	5,950.00	90.00	7,650.00	70.00	5,950.00	90.00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040043	B	CEMENTO ASFALTICO GRADO 120/150 PEN		GALON	32.200000	900.00	28,980.00	1,200.00	38,640.00	900.00	28,980.00	1,200.00	38,640.00	900.00	28,980.00	1,200.00	38,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040058	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I		KILOGRAMO	28.000000	1,150.00	32,200.00	700.00	19,600.00	1,150.00	32,200.00	700.00	19,600.00	1,150.00	32,200.00	700.00	19,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070027	B	PIEDRA CHANCADA 1/2 in		M3	78.000000	70.00	5,460.00	45.00	3,510.00	70.00	5,460.00	45.00	3,510.00	70.00	5,460.00	45.00	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200020185	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE FENOLICO 18 mm X 1.22 m X 2.44 m		UNIDAD	142.426000	30.00	4,272.78	30.00	4,272.78	30.00	4,272.78	30.00	4,272.78	30.00	4,272.78	30.00	4,272.78	0.00	0.00	0.00	0.00
207200050753	B	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 5.20 m		UNIDAD	42.000000	17.00	714.00	18.00	756.00	17.00	714.00	18.00	756.00	17.00	714.00	18.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200260266	B	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 50.80 mm X 50.80 mm 3.05 m		UNIDAD	13.000000	200.00	2,600.00	250.00	3,250.00	200.00	2,600.00	250.00	3,250.00	200.00	2,600.00	250.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200260290	B	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 50.80 mm X 203.20 mm X 3.00 m		UNIDAD	48.000000	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207201010097	B	MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 38 mm X 203 mm X 3.00 m		UNIDAD	55.460000	12.00	665.52	13.00	720.98	12.00	665.52	13.00	720.98	12.00	665.52	13.00	720.98	0.00	0.00	0.00	0.00
281600451194	B	CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 3 TOMAS		UNIDAD	47.200000	5.00	236.00	5.00	236.00	5.00	236.00	5.00	236.00	5.00	236.00	5.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100035	B	TOMACORRIENTE SIMPLE UNIVERSAL		UNIDAD	8.400000	25.00	210.00	25.00	210.00	25.00	210.00	25.00	210.00	25.00	210.00	25.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100050	B	TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE		UNIDAD	13.000000	25.00	325.00	25.00	325.00	25.00	325.00	25.00	325.00	25.00	325.00	25.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
405700060269	B	SOLDADURA ELECTRODO 6011P X 1/8 in		KILOGRAMO	21.600000	60.00	1,296.00	60.00	1,296.00	60.00	1,296.00	60.00	1,296.00	60.00	1,296.00	60.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00
405700060270	B	SOLDADURA ELECTRODO 7018 X 1/8 in		KILOGRAMO	20.800000	60.00	1,248.00	60.00	1,248.00	60.00	1,248.00	60.00	1,248.00	60.00	1,248.00	60.00	1,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010721	B	PINTURA ESMALTE		GALON	56.923333	30.00	1,707.70	30.00	1,707.70	30.00	1,707.70	30.00	1,707.70	30.00	1,707.70	30.00	1,707.70	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010802	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO HUMO		GALON	45.000000	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010827	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL		GALON	48.179259	50.00	2,408.96	50.00	2,408.97	50.00	2,408.96	50.00	2,408.97	50.00	2,408.96	50.00	2,408.97	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040057	B	THINNER ESTANDAR		GALON	32.000000	1,000.00	32,000.00	1,000.00	32,000.00	1,000.00	32,000.00	1,000.00	32,000.00	1,000.00	32,000.00	1,000.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
737100020002	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	14.000000	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	14.000000	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020018	B	BROCHA DE NAILON 4 in	UNIDAD	45.000000	150.00	6,750.00	150.00	6,750.00	150.00	6,750.00	150.00	6,750.00	150.00	6,750.00	150.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					8,400.00		1,400.00		8,400.00		1,400.00		8,400.00		1,400.00		0.00		0.00	
152100010043	B	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in	UNIDAD	280.000000	30.00	8,400.00	5.00	1,400.00	30.00	8,400.00	5.00	1,400.00	30.00	8,400.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					33,925.00		16,075.00		33,925.00		16,075.00		33,925.00		16,075.00		0.00		0.00	
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.000000	4.00	108.00	4.00	108.00	4.00	108.00	4.00	108.00	4.00	108.00	4.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	70.000000	300.00	21,000.00	99.00	6,930.00	300.00	21,000.00	99.00	6,930.00	300.00	21,000.00	99.00	6,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060038	B	WINCHA DE METAL 8 m	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410200030031	B	ESPATULA DE ACERO 3 in	UNIDAD	9.000000	23.00	207.00	5.00	45.00	23.00	207.00	5.00	45.00	23.00	207.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	31.000000	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419500020003	B	NIVEL LASER CON ROTOR	UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419500020005	B	NIVEL DE ALUMINIO 12 in	UNIDAD	26.000000	5.00	130.00	5.00	130.00	5.00	130.00	5.00	130.00	5.00	130.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100010003	B	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	18.000000	500.00	9,000.00	299.00	5,382.00	500.00	9,000.00	299.00	5,382.00	500.00	9,000.00	299.00	5,382.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					375,800.00		98,220.00		375,800.00		98,220.00		375,800.00		98,220.00		0.00		0.00	
830700020004	B	CORDEL PARA PESCA DE 0.8 mm X 100 m	UNIDAD	13.000000	2,600.00	33,800.00	2,700.00	35,100.00	2,600.00	33,800.00	2,700.00	35,100.00	2,600.00	33,800.00	2,700.00	35,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899800030031	B	TIJERA DE METAL PARA SASTRE 14 in	UNIDAD	120.000000	2,850.00	342,000.00	526.00	63,120.00	2,850.00	342,000.00	526.00	63,120.00	2,850.00	342,000.00	526.00	63,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					20,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		20,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					600,000.00		600,000.00		600,000.00		600,000.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00	
071100380274	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO	SERVICIO		600,000.00		600,000.00		600,000.00		600,000.00		600,000.00		600,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300687

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras						78,150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						10,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 54 - OFICINA DE ABASTECIMIENTO						10,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0090 - EJECUCIÓN DE PAGOS DE SERVICIOS BASICOS PARA						10,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						10,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			10,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						67,470.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						67,470.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0165 - EJECUCIÓN DE PATRULLAJE EN SUS DIVERSAS MODALIDADES						67,470.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						67,470.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	14.600000		3,900.00	56,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	13.500000		780.00	10,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/						4,478,376.93		1,871,317.79		4,998,530.33		2,847,631.79		4,998,650.33		2,843,631.79		2,929.00		0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.